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IZGATAVO pēc individuāla pasūtījuma:
• Koka durvis, logus, mēbeles, apdares dēļus, 
koka līstes, un citus koka izstrādājumus;
• Metāla notekrenes, notekcaurules, palodzes un 
citus metāla izstrādājumus.

IZNOMĀ:
• Pārvietojamās Bio TUALETES;       /       •   Celtniecības SASTATNES.

SNIEDZ:
• Nekustamā īpašuma pārvaldīšanas un apsaimniekošanas pakalpojumus;
• Tāmēšanas pakalpojumus;
• Autopacēlāja un kravas transportlīdzekļu pakalpojumus;
• Dažādus celtniecības remontdarbus, santehniķa un elektriķa pakalpojumus;
• Metināšanas, asināšanas un citus skārdnieka pakalpojumus;
• Koku un krūmu zāģēšanas pakalpojumus;
• Zāles pļaušanas pakalpojumus.

Tālr. 64070233, 64070235, e-pasts:info@namsaimnieks.eu, 
www.namsaimnieks.eu

Adrese: Ezeru ielā 2, Limbažos

Limbažos pārbūvēta 
Valmieras iela

Pārbūves darbu ietvaros ielai uzklāts asfaltbetona segums, izbūvēts bruģēts gājēju 
celiņš abās ielas pusēs, ierīkots apgaismojums, kurš nodrošina ielas, krustojumu un gā-
jēju pāreju izgaismošanu, kā arī uzlikti ātrumu ierobežojošie vaļņi. Pašvaldība Valmieras 
ielas pārbūvē ieguldīja finansējumu 288 401,03 EUR (t.sk. PVN) apmērā. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs Liniņš norādīja, ka 2017. gada 
budžets tiks veidots pēc pagājušā gada budžeta izstrādes principiem. 

Lāčplēša dienai 
veltītie pasākumi
Lāčplēša dienu Latvijā atzīmē par godu neatkarīgās Latvijas valsts armijas uzvarai 
pār Rietumu brīvprātīgo armiju jeb tā saukto Bermonta karaspēku 1919. gada 11. 
novembrī. Pieminot šo notikumu, Lāčplēša dienā tiek godināti Latvijas brīvības cīnītāji.

Limbažu pilsētā 
No plkst. 17.00 iedegsim latvju zīmes ar 

svecēm. Kā ierasts pilsētā tiks izveidotas 
piecas latviskās spēka zīmes:

Saule – mūsu dzīvības uzturētāja un dzī-
ves ritma noteicēja – pie administratīvās 
ēkas.

Auseklis jeb Rīta zvaigzne – ceļa rādītāja 
un sargātāja – Vienības parkā.

Aka jeb Dārziņš – senču mantojuma, zi-
nību, atziņu krātuves simbols – pie Sākum-
skolas un Ģimnāzijas.

Māras krusts – Māras zīmes sargā mūsu 
zemes svarīgās lietas: ģimeni, māju, bēr-
nus, pavardu –  Baumaņu Kārļa laukumā 
pie ozola.

Jumis – pārticības, auglības un labklājī-
bas simbols – Jūras ielā.

Aicinām iestādes un visus iedzīvotājus 
kopīgam gaismas mirklim! Iedegsim sveces 
pie mājām, pie darba… Lai miera, gaismas, 
siltuma un mīlestības enerģija plūst mūsos 
un Latvijā!

Plkst. 18.00 ziedu nolikšana pie Lāčplēša 
ordeņa kavalieriem  Limbažu  Jūras ielas 
kapos. 

Plkst. 18.30 lāpu gājiens no Jūras ielas 
kapiem cauri pilsētai līdz ev. lut. Baznīcas 
dārzam. 

Piestāsim  un atdosim  godu Lāčplēša 
kara ordeņa kavalierim Dāvidam Sīmanso-
nam un Latvijas himnas autoram Baumaņu 
Kārlim. Aicinām Limbažu  pilsētas iedzīvo-
tājus pa Jūras ielu līdz Evaņģēliski luterāņu 
baznīcas dārzam veidot sveču ceļu. 

Plkst. 19.00 sveču nolikšana pie Pirmajā 
pasaules karā un brīvības cīņās kritušajiem.

Pēc svinīgām uzrunām ev. lut. Baznīcā 
svētbrīdis un koncerts. Koncertā piedalās 
Limbažu novada  ģimnāzijas koris, sieviešu 

vokālais ansamblis “Reiz bija”, studija “Mū-
zikas spārnos”.

Katvaru pagastā
10. novembrī plkst. 18.30 pie pagasta 

pārvaldes svecīšu iedegšana un Umurgas 
pamatskolas skolēnu apsveikums svētkos. 
Plkst.19.00 kultūras namā zemessardzes 
51.kājnieku bataljona ansambļa “Dobeles 
zemessargi” koncerts.

Pāles pagastā
11. novembrī plkst. 17.00 pie Pāles pa-

matskolas par godu Lāčplēša dienai iedeg-
sim svecītes.

Vidrižu pagastā
11. novembrī plkst. 16.30 Varoņu piemi-

ņas dienā aicinām arī Vidrižos iedegt sve-
ces latvju spēka zīmēs. Sveces izvietosim 
sporta laukumā. Lūdzu, ņemiet līdzi arī sa-
vas svecītes /ar vāciņu/. Plkst. 17.00 – Lāpu 
gājiens uz Lāčplēša kara ordeņa kavaliera 
Viļa Gelbes piemiņas vietu. Svecīšu nolik-
šana. Pulcēšanās pie Saieta nama. 

Viļķenes pagastā
11. novembrī plkst. 16.45 Lāčplēša die-

nai veltīts pasākums. Kopīga spēka zīmes 
veidošana (ar līdzpaņemtajām svecītēm) 
pie kultūras nama. 17.00 lāpu gājiens (no 
kultūras nama) jaunsargu pavadībā un pie-
miņas brīdis pie Baumaņu Kārļa pieminek-
ļa. Karavīru putras baudīšana – pussaliņā.

Skultes pagastā
11. novembris Lāčplēša diena, plkst. 

15.00 svētbrīdis Skultes baznīcā, ziedu no-
likšana un svecīšu iedegšana Lāčplēša orde-
ņa kavalieru atdusas vietās Skultes kapos. 

Limbažu novada pašvaldība uzsākusi 
darbu pie 2017. gada budžeta izstrādes

Arī šajā gadā pašvaldība paredzējusi pa-
gastiem piešķirt attīstības naudu, par ku-
ras izlietojumu pagastu pārvalžu vadītāji 
kopā ar iestāžu vadītājiem un iedzīvotāju 
konsultatīvo padomi varēs izlemt. Piešķirot 
pagastiem attīstības naudu, vērā tiks ņemts  
iedzīvotāju skaits pagastā, sociālo un izglī-
tības iestāžu skaits, kas tad procentuāli arī 
veidos summu, kura katram tiks piešķirta. 
2017. gadā šim mērķim uz visiem pagas-
tiem kopumā plānots piešķirt vēl papildus 
50 000 EUR salīdzinājumā ar pagājušo gadu. 

Kā norādīja A.Liniņš, nākošajā gadā lie-
lākie projekti, kuros pašvaldībai jāiegul-

da savs finansējums vai līdzfinansējums 
ir Limbažu un Salacgrīvas novadu spor-
ta skolas peldbaseins, Limbažu kultūras 
nama un Limbažu Bērnu un jauniešu cen-
tra telpu remonts, Ozolaines pirmssko-
las izglītības iestādes katlu mājas izbūve, 
Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādes 
un pašvaldības administratīvās ēkas silti-
nāšana, turpināsies arī ielu, ceļu un gājēju 
ietvju rekonstrukcijas darbi gan Limbažu 
pilsētā, gan pagastos. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste

Latvijas Republikas tiesībsargs
Nāc un noskaidro! 

Cilvēktiesības, laba pārvaldība, diskriminācijas novēršana
Konsultē Tiesībsarga biroja juristi
24. novembrī plkst. 14.00 - 18.00.

Limbažu Galvenajā bibliotēkā, 
Parka ielā 23, Limbažos.

Piesakies bezmaksas konsultācijām,
 zvanot uz Tiesībsarga biroja tālruni 67686768.
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Noslēgušies Dzirnavu 
ielas, Limbažos seguma 
atjaunošanas darbi. 

Septembra beigās Limbažu 
novada pašvaldība pie celiņa, 
kas ved uz Limbažu Lielezera 
pludmali, uzstādīja jaunu 
piknika galdu ar soliem.

Limbažu novada pašvaldība 
piešķīrusi finansējumu 
4514,09 EUR apmērā Bārdu 
dzimtas memoriālā muzeja 
“Rumbiņi” pirts ēkas jumta 
seguma nomaiņai. 

Limbažu Galvenā bibliotēka saņēmusi Valsts kultūtkapitāla 
fonda atbalstu pasākumu īstenošanai – bibliotēkā turpināsies 
jau ierastās tikšanās ar rakstniekiem, žurnālistiem, grāmatu 
autoriem projekta “Rakstītājs – grāmata – lasītājs. Tikšanās 
ar jaunāko latviešu grāmatu autoriem Limbažu Galvenajā 
bibliotēkā” ietvaros. Pateicoties finansiālam atbalstam, tiks 
realizēta jau projekta trešā kārta. 

Pāles pamatskola aicina darbā sākumskolas skolotāju. Gaidīsim Jūsu CV un pieteikuma vēstuli uz 
e-pastu: pales_ps@limbazi.lv . Kontakttālrunis 29493024.

Limbažu Jauniešu centra iesniegtais projekts "IF" apdrošināšanas 
kompānijas projektu konkursā ir iekļuvis finālā! Pavisam kopā 
tika iesniegti gandrīz 50 projektu pieteikumi un konkurence bija 
sīva, tāpēc mums liels prieks, ka tieši mūsu projekts ir viens no 
11 projektiem, kas iekļauts fināla balsojumā! 

Projekta “Pašvaldību labie darbi 
parkos Latvijas simtgadei” ietvaros 
Limbažos atjaunota piknika vieta

Piknika galdu un solus izgata-
voja un uzstādīja IK “REMSS”, tā 
izgatavošanas un uzstādīšanas 
izmaksas sedza projekta finansē-

tājs – Meža attīstības fonds. 
Aija Kamala,

Limbažu novada pašvaldības 
sabiedrisko attiecību speciāliste

Kā pastāstīja Limbažu pilsētas 
un pašvaldības īpašumu apsaim-
niekošanas nodaļas vadītāja Ilze 
Pastva, Limbažu novada paš-
valdība ir viena no tām Latvijas 
pašvaldībām, kas "Meža dienu 
2016" ietvaros iesaistījās Latvijas 
Pašvaldību savienības projektā 
“Pašvaldību labie darbi parkos 
Latvijas simtgadei”. Projekta ie-
tvaros pašvaldības varēja veidot 
gan koku stādījumus, gan atpū-
tas vietas, par pamatu ņemot 
izstrādājumus no koka. Pašvaldī-
ba šajā vietā iepriekšējos gados 
jau bija izveidojusi atpūtas vietu, 
bet kāds no tās apmeklētājiem 
to bija ļaunprātīgi sabojājis. Tās 
atjaunošanai pašvaldība nolēma 
piesaistīt projekta līdzekļus 400 
EUR apmērā.

Atjaunots Dzirnavu ielas segums

Limbažu novada pašvaldī-
ba ielas seguma atjaunošanas 
darbiem piešķīra finansēju-
mu 39260,65 EUR apmērā, ie-
pirkumu procedūras rezultātā 
darbus veica SIA “Limbažu ceļi”.  
Šobrīd Limbažos turpinās Zeļ-
ļu ielas asfaltēšanas darbi, 
šo darbu veikšanai pašvaldī-

ba piešķīra finansējumu 50 
800,22 EUR apmērā, savukārt 
Profesionālās izglītības kom-
petences centrs “Rīgas Valsts 
tehnikums” no savas puses ie-
guldīs finansējumu 24 213,19 
EUR apmērā tehnikuma admi-
nistratīvās ēkas laukuma un tā 
pievadceļu asfaltēšanas darbu 
veikšanai. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste

Rumbiņu muzeja pirts ēkai 
tiek mainīts jumta segums

iebrukt. Vecā pirts ēkas jumta 
seguma demontāžu un jauna 
jumta skaidu klājuma darbus 
veic SIA “Alpi Jumti”, darbus 
plānots pabeigt līdz šī gada 
10.decembrim. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste
Esošais jumta segums bija 

kritiskā stāvoklī un draudēja 

Limbažu Galvenā bibliotēka saņēmusi 
VKKF atbalstu pasākumu rīkošanai

Pirmais pasākums notiks jau 
25. novembrī – tikšanās ar rakst-
nieci Māru Zālīti. Vēl paredzētas 
tikšanās ar grāmatu autoru un 
aktieri Kasparu Pūci, rakstnieci 
Noru Ikstenu, žurnālisti un grā-
matu autori Līgu Blauu, rakst-
nieci, tulkotāju Annu Žīguri un 

rakstnieci Laimu Kotu.
Aicinām sekot līdzi informā-

cijai par pasākumu norises lai-
kiem! 

Aiga Evertovska,
Limbažu Galvenās bibliotēkas

Klientu apkalpošanas centra
galvenā bibliotekāre

Taču fināla balsojums ir atka-
rīgs no līdzcilvēkiem, tādēļ liels 
lūgums atbalstīt mūsu ieceri 
un balsot par mūsu projektu 
vienkārši sociālajos tīklos no-
spiežot ‘’Like’’ vai ‘’Man patīk’’  
Tie trīs finālisti, kuri laika posmā 
līdz 6. novembra plkst. 23.59 
būs saņēmuši vislielāko balso-

jumu, katrs savam projektam 
iegūs "If" Drošības fonda finan-
sējumu apmērā līdz 1000 EUR 
(iekļaujot PVN). Projekta uzvarē-
tāji tiks paziņoti 7. novembrī. 

Simona Putniņa, 
Limbažu novada jaunatnes lietu 

speciāliste, 
jauniešu centra vadītāja

Aicinām atbalstīt un balsot par 
Limbažu Jauniešu centra projektu

Pāles pamatskola aicina darbā sākumskolas skolotāju

Ar 2016. gada 1. septembri darbu uzsākuši 15 Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras (LIAA) 
biznesa inkubatori – arī Siguldā (Pils ielā 16, Siguldas pils kompleksā). Siguldas biznesa inkubatora 
pakalpojumi būs pieejami ne tikai Siguldas, bet arī Alojas, Ādažu, Carnikavas, Garkalnes, 
Inčukalna, Krimuldas, Limbažu, Mālpils, Salacgrīvas, Saulkrastu un Sējas novadu uzņēmējiem un 
uzņēmējdarbības uzsācējiem. Pieteikumus uzņemšanai varēs iesniegt no novembra beigām.

Limbažu novada pašvaldība ziemas perio-
dā gājēju ietvju attīrīšanu no sniega Limbažu 
pilsētā veiks centralizēti. Tas nozīmē, ka māju 
īpašniekiem, kuriem līdz šim no sniega bija jāat-
tīra pie īpašuma pieguļošās gājēju ietves, turp-
māk tas vairs nebūs jādara, to darīs pašvaldī-

ba un pilsētas ielu uzturēšanas darbu veicējs.  
Māju īpašniekiem no sniega būs jāattīra iebrauktu-
ve uz savu īpašumu un iekšpagalms. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste

Par gājēju ietvju tīrīšu Limbažu pilsētā ziemas periodā 

Darbu ir uzsācis Siguldas 
biznesa inkubators

Plašāku informāciju par Sigul-
das biznesa inkubatora snieg-
tajiem pakalpojumiem un ie-
stāšanās procesu var saņemt 
pie Siguldas biznesa inkubatora 
projektu vadītājas Signes Mille-
res (signe.millere@liaa.gov.lv vai 
tālr. 26186122).

Inkubatora mērķis ir atbalstīt 
jaunu, dzīvotspējīgu un konku-
rētspējīgu komersantu izveidi un 
attīstību, nodrošināt fiziskas per-
sonas un komersantus ar uzņēmēj-
darbības uzsākšanai un attīstībai 
nepieciešamo vidi, konsultācijām, 
apmācībām un pasākumiem par 
vispārīgiem uzņēmējdarbības jau-
tājumiem, mentoru atbalstu un 
grantu līdzfinansējumu.

Jaunajā inkubatoru program-
mā būs pieejama arī tā sauktā 
pirmsinkubācija, kur uzņēmēji 
varēs testēt savas biznesa idejas 

un saņemt konsultācijas. Katrā 
biznesa inkubatorā tiks izveidota 
koprades telpa jeb open-office, 
kur gan pirmsinkubācijas proce-
sā, gan arī pēc uzņemšanas inku-
batorā varēs gan strādāt, gan tik-
ties ar klientiem, gan arī veidot 
īpašu vidi pieredzes apmaiņai.

Inkubatorā uzņēmumi varēs 
saņemt visu nepieciešamo at-
balstu un pakalpojumus uzņē-
mējdarbības attīstībai. Visiem 
pakalpojumiem tiks piemērots 
50% līdzfinansējums, proti, uz-
ņēmumam no pakalpojuma 
kopējās vērtības vajadzēs segt 
tikai 50% un inkubators attiecīgi 
segs otru pakalpojuma vērtības 
daļu – arī 50%. Jāpiebilst, ka visi 
pakalpojumi, kas būs pieejami 
fiziskām personām un uzņēmē-
jiem pirmsinkubācijā, piemēram, 
biznesa idejas novērtējums, kon-

sultācijas, semināri par uzņē-
mējdarbības attīstību u.c., būs 
bezmaksas, t.i. inkubators šos 
pakalpojumus pilnībā finansēs.

Plānots, ka pieteikumus uz-
ņemšanai biznesa inkubatorā va-
rēs iesniegt, sākot ar novembra 
beigām. Informācija par pieteik-
šanās kārtību inkubatorā un cita 
saistoša informācija tuvākajā lai-
kā tiks publicēta LIAA mājas lapā 
www.liaa.gov.lv.

LIAA Biznesa inkubatori tiek 
finansēti projekta “Reģionālie 
biznesa inkubatori un radošo in-
dustriju inkubators” ietvaros. 

Kontaktinformācija:
Siguldas biznesa inkubatora 

projektu vadītāja 
Signe Millere

Latvijas Investīciju 
un attīstības aģentūras 

Biznesa inkubatoru departaments
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Limbažu novada dome 2016.gada 29.septembrī ir pieņēmusi lēmumu „Par lokālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras līnijas Rail Baltica 
būvniecībai, kas paredz noteiktā teritorijā grozīt Limbažu novada teritorijas plānojumu 2012.-2024. 
gadam” (sēdes protokols Nr.29, 6.§). 

21.oktobrī noslēdzās pieteikumu iesniegšanas termiņš uz atkārtoti izsludināto amata vakanci, 
kurā tiek meklēts SIA “Namsaimnieks” valdes priekšsēdētājs/-a. Pirmajā reizē uz šo amata vakanci 
pieteicās 5 pretendenti. 

Limbažu Galvenajā bibliotēkā 5.novembrī plkst.14.00 notiks 
gleznu izstādes “J.B.A.C.H.M.A.R.U.Z.” atklāšana. Izstādē būs 
iespēja aplūkot piecu mākslinieku – Jura Bindemaņa, Aldoņa 
Cīruļa, Harija Medņa, Aivara Romanovska, Ulda Zutera 2016.
gada Vidzemes jūrmalas plenērā tapušos darbus, kā arī dažas 
citas gleznas. 

1991.gadā Eiropas Komisija, Pasaules Veselības organizācija, Eiropas reģionālais birojs un Eiropas 
Padome sāka īstenot projektu, kura ietvaros tika izveidots Eiropas Veselību veicinošo skolu (EVVS) 
tīkls ar mērķi skolās radīt veselību veicinošu vidi. Šobrīd EVVS tīklā darbojas 84 skolas. Izvērtējot 
atbilstību veselību veicinošas skolas statusam, arī Limbažu sākumskola šogad ir iekļauta Eiropas 
Veselību veicinošo skolu tīklā un ir ieguvusi veselību veicinošas skolas statusu.

Uz pirmo nodarbību “MAZAIS PRĀTNIEKS iepazīst skolu” gaidīsim š.g. 5.novembrī plkst. 10.00.
Uz tikšanos!

Ja vēlaties, lai jūsu bērns
• iegūst jaunas zināšanas un pieredzi,
• iesaistās izzinošās un radošās aktivitātēs, 
• kļūst patstāvīgāks un iegūst jaunus draugus,
tad piedāvājums domāts tieši jums un jūsu nākamajam 

pirmklasniekam!
Limbažu 3. vidusskola turpina nodarbību ciklu
“Iepazīsti pasauli, kurā dzīvo!”.
Limbažu 3. vidusskolas skolotāji un skolēni aicina nākamos pirm-

klasniekus reizi mēnesī doties aizraujošos  ceļojumos:
12. novembrī – Ceļojums grāmatu pasaulē; 
7. decembrī  – Ceļojums uz Ziemassvētkiem;
21. janvārī – Ceļojums mūzikas, mākslas un teātra pasaulē;          
18. februārī – Ceļojums skaitļu pasaulē;
11. martā – Ceļojums valodu pasaulē (vecākiem izglītojoša     lek-

cija par bērna un vecāka gatavību skolai    u.c.   interesējošiem 
jautājumiem);

15. aprīlī – Ceļojums sporta pasaulē ;
14. maijā – Esmu gatavs skolai!
Nodarbības notiks no plkst. 10:00 līdz 12:00 Limbažu 3. vidus-

skolā Parka ielā 38 ( izņemot 7. decembri, kad skolā tiksimies plkst. 
17.30 ).

Uz tikšanos!
Skolas kolektīvs

Aizritējuši 25 krāsaini gadi, kurā ikvienu ar saviem darbiem, 
domām, paveikto un arī sapņiem var ierakstīt stāstā, kas mūs 
visus vieno, stāstā par savu skolu – Limbažu 3. vidusskolu.

Cienījamie nākamo  
pirmklasnieku vecāki!

Limbažu 3. vidusskolas absolventu, 
skolotāju un darbinieku salidojums  
26. novembrī

Tava skola un kolektīvs gai-
dīs ikvienu skolas absolventu 
un darbinieku, lai kopā svinētu 
svētkus  –  skolas 25. dzimšanas 
dienu, un tiktos salidojumā:

• plkst. 15.15  salidojuma 
dalībnieki, skolotāji un skolas 
darbinieki aicināti ar labiem 
vārdiem un gaišām sveču lies-
miņām pieminēt savus Dvēse-
ļu dārzā aizgājušos skolotājus, 
klases biedrus, apmeklējot 
viņu kapavietas Jūras ielas ka-
pos (plkst.1500 autobuss no 
skolas);

• plkst. 16.00  dalībnieku 
reģistrācija skolā;

• plkst. 18.00  Limbažu 3. vi-
dusskolas 25. dzimšanas dienas 

svētku koncerts skolas Aktu 
zālē;

• no plkst. 20.30  salidojuma 
saviesīgā daļa; 

• no plkst. 21.00 balle kopā 
ar „Skinny cheese”;

• plkst. 22.00 Svētku salūts;
• darbosies fotosalons.  Fo-

togrāfijas maksa no 2,- EUR. 
Līdzpaņemtā groziņā lik-

sim cienastu, labu omu, kādu 
domu, atkalredzēšanās prieku 
un dalības maksu 7.00 EUR. 

Bijušie skolotāji un skolas 
darbinieki aicināti pieteikties pa 
tālruni: 64070860, 28631180 
vai e-pastu: l3vsk@limbazi.lv.

Limbažu 3. vidusskolas 
kolektīvs

Limbažu Galvenajā bibliotēkā 
notiks gleznu izstādes 
“J.B.A.C.H.M.A.R.U.Z.”” atklāšana

Māksliniekus A.Cīruli un 
H.Medni, kuri ir no Salac-
grīvas novada, limbažnieku 
A.Romanovski ar gleznotājiem 
J.Bindemani no Līgatnes un jel-
gavnieku U.Zuteru vieno gan 
ikgadējie Limbažu mākslinie-
ku organizācijas plenēri, gan 
draudzība.

J.Bindemanis atzīst: “Šos ple-
nērus gaidu kā svētkus, tikai 
dabā var notvert neatkārtoja-
mas nianses, kādas neatrast 
grāmatā vai caur fotokameru. 
Tad esmu prom no ikdienas 
mājas darbiem, un būtībā ne-
kas neatrauj no gleznošanas. 
Var atpūsties kopā ar kolēģiem, 

pēc tam ar kritisku skatu pār-
spriest šeit tapušos darbus. Tā 
ir tāda garīgi spēcīga uzlādēša-
nās, kuras ietekmi jūt vēl ilgi.”

Pieminams ir arī fakts, ka 
gleznotājs Harijs Mednis ru-
dens pusē atzīmēja skaistu sa-
vas dzīves jubileju.

 Izstāde būs skatāma līdz 
30.decembrim. 

Ingrīda Zēģele,
Limbažu Galvenās bibliotēkas

Klientu apkalpošanas centra
galvenā bibliogrāfe

Tālrunis: 64070710; 29356749; 
29125399

Epasts: ingrida.zegele@limbazi.lv
www.limbazubiblioteka.lv

Limbažu sākumskolai veselību 
veicinošas skolas statuss

Veselību veicinoša skola ir 
tāda skola, kura pastāvīgi stipri-
na savu kapacitāti, lai caur skolas 
vidi ikvienam dotu iespēju iemā-
cīties veselīgi domāt, dzīvot, mā-
cīties un strādāt. 

Veselības veicināšana Limbažu 
sākumskolā notiek, izmantojot 
jebkurus pieejamos resursus, 
pasākumus un aktivitātes, kas 
rezultātā spētu uzlabot un aiz-
sargāt skolēnu un skolas perso-
nāla veselību. Skolas personāls 
nemitīgi rūpējas par drošas un 
veselīgas vides veidošanu un uz-
labošanu. Skolēniem un skolotā-
jiem nepieciešamības gadījumā 
ir iespēja saņemt atbalstu fizis-
kas un emocionālas vardarbības 
gadījumos. Šogad skolā ir pieeja-
ma skolas psihologa palīdzība. 
Skolēniem un skolotājiem tiek 
organizētas izglītojošas nodar-
bības un pasākumi uzvedības un 
savstarpējo attiecību uzlaboša-
nai, kā arī tiek sniegtas zināšanas 
par depresijas atpazīstamību un 
izdegšanas sindromu. Skolotā-

ji nepārtraukti pilnveido savu 
profesionālo kompetenci bērnu 
tiesību aizsardzībā un veselības 
izglītībā. Skolā  liela uzmanība 
tiek pievērsta fiziskām aktivitā-
tēm iekštelpās un svaigā gaisā.  
Šobrīd ir uzsākts darbs pie “Zaļās 
klases” izveidošanas, kas sniegs 
iespējas mācību stundas vadīt 
svaigā gaisā.  Jau 2. gadu gadu 
skola iesaistās projektā “Sporto 
visa klase”. Skolēniem tiek piedā-
vātas papildus fakultatīvās spor-
ta nodarbības. Mācību stundās 
skolēniem tiek organizētas “di-
namiskās pauzītes” ( īsi pārtrau-
kumi mācību stundās- 2-5 min., 
lai veiktu vingrojumus stājas 
uzlabošanai un noguruma mazi-
nāšanai). Skolā ir atdzimusi “Rīta 
vingrošana". Fiziskajās sporta 
aktivitātēs labprāt tiek iesaistīti 
arī skolēnu vecāki. Kā viens no 
apmeklētākajiem ģimenes spor-
ta pasākumiem ir Ģimeņu sporta 
diena, kurā aktīvi sporto bērni ar 
vecākiem kopā. 

Ļoti pozitīvi ir vērtējama skolē-

nu ēdināšana skolas kafejnīcā. Tā 
notiek atbilstoši veselīga uztura 
pamatprincipiem, veicinot vie-
tējo ražotāju un zemnieku pro-
dukcijas izmantošanu skolēnu 
ēdināšanā, dažādojot ēdienkar-
ti, uzklausot skolēnu un vecāku 
viedokli, vēlmes un vajadzības. 
Skola piedalās projektos “Skolas 
piens” un “Skolas auglis”. Vese-
līga uztura popularizēšanai tiek 
organizēti pasākumi klases stun-
dās, klašu grupās, piem., “Vese-
lības stacijas”, “Putrings”, “Āboli 
mūsu uzturā” un Veselīga uztura 
nodarbības vecākiem.

Veselību veicinoši pasākumi 
skolā tiek vērsti uz izpratni par 
smēķēšanas, narkotisko vielu, al-
kohola lietošanas sekām un to iz-
platības samazināšanu, mazkus-
tīga dzīvesveida samazināšanu, 
vardarbības un traumu novēr-
šanu, veselīga uztura lietošanas 
veicināšanu. 

Inese Patapova,
direktores vietniece 
audzināšanas darbā

Paziņojums par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu 
dzelzceļa infrastruktūras līnijas Rail Baltica būvniecībai 
Skultes pagastā, Limbažu novadā

Lokālplānojuma mērķis - no-
drošināt priekšnoteikumus 
nacionālas nozīmes infrastruk-
tūras objekta – dzelzceļa lī-
nijas Rail Baltica būvniecības 
uzsākšanai, nosakot teritorijas 
dzelzceļa trasei un ar tiem funk-
cionāli saistīto objektu izbūvei 
nepieciešamās teritorijas, un 

izstrādāt nosacījumus šo terito-
riju izmantošanai.

Informāciju par lokālplāno-
juma izstrādi interesenti var 
saņemt Limbažu novada pašval-
dības Nekustamā īpašuma un 
teritoriālā plānojuma nodaļā, 
Rīgas ielā 16, Limbažos, Limba-
žu novadā, kontaktpersonas – 

Sandra Romeiko, T. 22035206, e-
pasts: sandra.romeiko@limbazi.
lv, Sarmīte Lesiņa, T.29171134, 
e-pasts: sarmite@grupa93.lv, kā 
arī sekojot informācijai pašvaldī-
bas mājas lapā www.limbazi.lv 
un valsts vienotajā ģeotelpiskās 
informācijas portālā www.geo-
latvija.lv.

SIA “Namsaimnieks” turpmāk vadīs Ilze Pastva

Pēc visu uz pārrunām uzaici-
nāto pretendentu uzklausīšanas, 
Amatpersonu un darbinieku 
amata kandidātu vērtēšanas 
komisija nolēma konkursu uz 
amata vakanci izsludināt atkār-
toti. Šajā reizē SIA “Namsaim-
nieks” valdes priekšsēdētāja/-as 
amata vakancei pieteicās 12 
pretendenti, no tiem uz pārru-
nām klātienē tiek aicināti četri. 
Komisija atkārtoti vērtēja arī di-
vus pretendentus, kuri pieteicās 

pirmajā reizē. Pretendentiem 
bija jāiesniedz CV, motivācijas 
vēstule, izglītību apliecinošu do-
kumentu kopija un koncepcija 
par SIA “Namsaimnieks” darbību 
un turpmāko attīstības virzību.  
Uzklausot pretendentu redzēju-
mu par SIA “Namsaimnieks” turp-
māko attīstību un darbību, vērtē-
šanas komisija kā piemērotāko 
šim amatam atzina Ilzi Pastvu, 
kura līdz šim vadīja Limbažu pil-
sētas un pašvaldības īpašumu ap-

saimniekošanas nodaļu. Arī viņas 
iepriekšējā darba pieredze saistī-
ta ar īpašumu apsaimniekošanu. 

Līdzšinējais valdes priekšsēdē-
tājs Vilnis Voss š.g. 19.septembrī 
iesniedza iesniegumu par darba 
tiesisko attiecību pārtraukšanu, 
valdes priekšsēdētāja amata pie-
nākumus viņš uzsāka pildīt 2015.
gada 1.aprīlī. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste

Limbažu sākumskola aicina topošos pirmklasniekus
 un piecgadīgos bērnus apmeklēt 
SESTDIENAS SKOLAS “MAZAIS PRĀTNIEKS” nodarbību ciklu
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Rasma Noriņa ir Limbažu mu-
zeja krājumu glabātāja. Rasmas 
Noriņas paveiktais apjomīgais 
darbs un zinātniskais ieguldī-
jums Vidzemes lībiešu kultūr-
vēsturiskā mantojuma apzinā-
šanā un izpētē ir nozīmīgs ne 
tikai Limbažu novada, bet arī 
visas Latvijas kultūrvēsturiskā 
mantojuma izpētē. 

Rasmai Noriņai apbalvojums 
“Goda novadnieks” tiks pa-
sniegts par ilggadēju veikumu 
un nozīmīgu ieguldījumu nova-
da kultūrvēsturiskā mantoju-
ma izpētē un Limbažu novada 
mūsdienu un pagātnes atpazīs-
tamības sekmēšanā, izzinot un 
popularizējot Vidzemes lībiešu 
kultūrvēsturi.

Genādijs Zujevs ir smaiļoša-
nas un kanoe treneris. G.Zujeva 
trenētie audzēkņi daudzu gadu 
garumā guvuši ievērojamus pa-
nākumus un godalgotas vietas 
Latvijas, Eiropas un pasaules mē-
roga sacensībās. Genādija Zujeva 
ieguldītā darba rezultāti redzami 
trijos izaudzinātajos olimpiešos. 
Viņa vadībā kanoe airētājs Dag-
nis Vinogradovs 2004.gadā va-
saras olimpiskajās spēlēs Atēnās 
kanoe 1000 m distancē izcīnīja 
6.vietu, Kristaps Zaļupe 2008.
gadā olimpiskajās spēlēs Pekinā 
smailīšu divniekā 500 m distancē 
izcīnīja 7.vietu, savukārt Aleksejs 
Rumjancevs smailīšu vieniniekā 
200 m distancē šī gada olimpis-
kajās spēles Riodežaneiro izcī-
nīja augsto 5.vietu. Ar augstiem 
rezultātiem gan Eiropas, gan pa-
saules mēroga sacensībās viņa 
vadībā startē arī  jaunā kanoe 
airētāju un smaiļotāju paaudze. 

Genādijam Zujevam apbal-
vojums “Goda novadnieks” tiks 
pasniegts par ieguldījumu smai-
ļošanas un kanoe airēšanas attīs-
tībā Limbažos, trenēto sportistu 
sasniegumiem un Limbažu pil-
sētas un novada vārda nešanu 
pasaulē.

 Limbažu pilsētā
Apbalvojumu “Gada cilvēks 

Limbažos” saņems Rita Balode, 
ilggadēja kultūras darbiniece un 
Limbažu kultūras nama direkto-
re par ieguldījumu Limbažu kul-
tūras dzīves attīstībā un ieguldī-
to darbu, izdodot grāmatu “Laika 
rata pagrieziens”.

Limbažu novada pašvaldības 
apbalvojumu “Atzinības raksts” 
saņems Ilgarts Āboltiņš – ilgga-
dējs medicīnas darbinieks, ģime-
nes ārsts – par mūža ieguldījumu 
un pašaizliedzīgu darbu Limbažu 
novadā.

Dzintra Justa, Limbažu Gal-
venās bibliotēkas direktore, par 
ieguldījumu Limbažu Galvenās 
bibliotēkas attīstībā.

Laura Hincenberga, Vidzemes 
veterinārā servisa klīnikas veteri-
nārārste, par profesionalitāti un  
aktīvu dalību Limbažu dzīvnieku 
draugu biedrībā. 

Latvijas Republikas proklamēšanas 98. gadadienai veltītajos 
pasākumos pasniegs Limbažu novada pašvaldības apbalvojumus

Attēlā: Rasma Noriņa. Attēlā: Genādijs Zujevs.

Novembrī Limbažu novadā svinam ne tikai valsts svētkus, bet, kā ierasts, pasakām paldies tiem 
novada iedzīvotājiem, kuri vairo pozitīvo, iedvesmo vai ar savu darba sparu un nesavtību ap mums 
veido skaisti sakoptu vidi un ieliek savu artavu novada attīstībā. Arī šajā gadā šiem cilvēkiem 
pateiksim paldies un pasniegsim pašvaldības apbalvojumus.
Apbalvojums “Goda novadnieks” tiks piešķirts Rasmai Noriņai un Genādijam Zujevam.

Margrieta Hanis, ārste, par 
mūža ieguldījumu un godprātīgu 
attieksmi pret darbu.

Limbažu novada pašvaldī-
bas apbalvojumu “Pateicības 
raksts” saņems:

Gundega Pētersone, Limbažu 
un Salacgrīvas novadu sporta 
skolas medicīnas māsa, par iegul-
dīto darbu un atsaucību veicot 
medicīnas māsas pienākumus.

Guntra Ģēģere, Limbažu pil-
sētas ainavu arhitekte, par ilg-
gadēju un pašaizliedzīgu darbu 
Limbažu pilsētas apzaļumošanā.

Raivis Galītis, Limbažu novada 
pašvaldības policijas priekšnieka 
vietnieks, par pašaizliedzīgu un 
godprātīgu darbu sabiedrības 
labā.

Mudīte Tīrumniece, Limba-
žu novada pašvaldības galve-
nā grāmatvede, par ilggadīgu 
darbu grāmatvedības uzskaites 
organizēšanā.

Jānis Miķelsons, Limbažu pil-
sētas pensionāru biedrība, par 
ilggadēju un aktīvu darbošanos 
Limbažu pilsētas pensionāru 
biedrībā.

Lūcija Zeltiņa, Limbažu pilsē-
tas pensionāru biedrības biedre, 
valdes locekle, par atsaucību, 
sirsnību un augsto atbildības sa-
jūtu, veicot amata pienākumus 
Limbažu pilsētas pensionāru 
biedrībā.

Viesturs Štrāls par atbalstu un 
ieguldījumu šaha festivāla “Vi-
dzemes vasara” organizēšanā.

 Limbažu pagastā
Limbažu novada pašvaldības 

apbalvojumu “Atzinības raksts” 
saņems Olita Roķe, Lādezera 
pamatskolas sākumskolas un 
tautisko deju skolotāja, par ap-
zinīgu darbu Lādezera pamat-
skolas skolēnu audzināšanā un 
izglītošanā un tautas kultūras 
vērtību popularizēšanā, vadot 
skolēnu deju kolektīvus un sa-
sniedzot augstus rezultātus.

Anita Valaine, Lādezera 
pamatskolas matemātikas un 
fizikas skolotāja, pamatskolas 
skolotāju metodiskās komisijas 
vadītāja, par ilggadīgu ieguldī-
jumu Lādezera pamatskolas at-
tīstībā, skolēnu izglītošanā un 
zinātnisko darbu vadīšanā, kā 
arī par pozitīvo attieksmi pret 
darbu.

Zinta Skrastiņa, Ozolaines 
pirmsskolas izglītības iestā-
des vadītāja, par ieguldījumu 
izglītībā.

Limbažu novada pašvaldī-
bas apbalvojumu “Pateicības 
raksts” saņems Limbažu pagas-
ta vidējās paaudzes deju kopa 
“Lādezers” par ieguldījumu 
kultūrā.

 Katvaru pagastā
Apbalvojumu “Gada cilvēks 

Katvaru pagastā” saņems 
Viesturs Ozols, Katvaru pagasta 

pūtēju orķestra “Pociems” di-
riģents, par ilggadēju ieguldīto 
darbu Katvaru pagasta pūtēju 
orķestrī “Pociems” un orķestra 
popularizēšanu jaunās paaudzes 
vidū.

Limbažu novada pašvaldības 
apbalvojumu “Atzinības raksts” 
saņems Astrīda Pauliņa par Kat-
varu pagasta zemnieku saim-
niecību uzturēšanu un atbalstu, 
darba vietu saglabāšanu lauku 
saimniecībās, Latvijas dzīves vi-
des uzturēšanu.

Limbažu novada pašvaldī-
bas apbalvojumu “Pateicības 
raksts” saņems Ausma Plūme 
par Katvaru pagasta infrastruk-
tūras attīstību un uzlabošanu.

 Pāles pagastā
Limbažu novada pašvaldī-

bas apbalvojumu “Atzinības 
raksts” saņems Inese Luste, 
Pāles pamatskolas skolotāja, par 
aktīvu darbību un ieguldījumu 
Pāles pagasta atpazīstamības 
veicināšanā. 

Z/s “Jāņkalni” par ilgtspējīgu 
un sekmīgu uzņēmējdarbību un 
nozīmīgu ieguldījumu novada 
lauksaimniecības attīstībā.

Rita Ģērmane, Pāles pamat-
skolas lietvede, par ieguldīto 
darbu skolas saimnieciskās jo-
mas sakārtošanā un uzlaboša-
nā, kā arī par atbildīgu attieksmi 
pret veicamajiem pienākumiem.

Luīze Vasiļevska, Pāles pa-
matskolas skolotāja, par mūža 
ieguldījumu. 

Limbažu novada pašvaldī-
bas apbalvojumu “Pateicības 
raksts” saņems Sandra Ozoliņa, 
Z/s “Ūdri” lopkopēja, par kvali-
tatīvu un apzinīgu darbu, un ie-
guldījumu Limbažu novada saim-
nieciskajā darbībā un Z/s “Ūdri” 
attīstībā.

Jānis Celmiņš, Z/s “Ūdri” lauk-
saimniecības mašīnu operators, 
par kvalitatīvu, apzinīgu darbu 
un ilggadēju ieguldījumu Limba-
žu novada saimnieciskajā darbī-
bā un Z/s “Ūdri” attīstībā.

Leonards Dubovskis, Z/s 
“Ūdri” lauksaimniecības teh-
nikas remontatslēdznieks, par  
kvalitatīvu, apzinīgu darbu un 
ilggadēju ieguldījumu Limbažu 
novada saimnieciskajā darbībā 
un Z/s “Ūdri” attīstībā.

Modris Vabulis, SIA “Limbažu 
ceļi” ģeodēzijas inženieris, par ak-
tīvu sabiedrisko darbu un iesais-
tīšanos Pāles pagasta Ārciema 
kultūrvēsturiskā mantojuma apzi-
nāšanā un saglabāšanā.

Jānis Tauriņš, Z/s “Ūdri” paš-
gājējtehnikas operators, par 
futbola un hokeja attīstības vei-
cināšanu un tradīciju veidošanu 
Pāles pagastā.

Aivars Tauriņš, namdaris, par  
futbola attīstības veicināšanu 
un tradīciju veidošanu Pāles 
pagastā.

Māris Ozols, Pāles pamatsko-
las saimniecības pārzinis, par 
izrādīto iniciatīvu un aktīvu, ne-
savtīgu darbu Pāles pamatskolā. 

Dace Bērziņa, Pāles pamat-
skolas skolotāja, bibliotekāre un 
pulciņa skolotāja, par mērķtiecī-
gu darbu un panākumiem skolē-
nu izglītošanā satiksmes drošī-
bas jautājumos.

Dace Freimane, Pāles pamat-
skolas sētniece, par godprātīgu 
darbu un jauniešu darba vadī-
šanu, iekārtojot skolas teritorijā 
puķu dobi “Latvija”.

 Skultes pagastā
Limbažu novada pašvaldības 

apbalvojumu “Atzinības raksts” 
saņems SIA “Baltijas zivis” par 
ieguldījumu uzņēmējdarbības 
attīstībā Skultes pagastā.

Visvaldis Martinsons par 
ieguldījumu Skultes pagasta 
skolēnu skološanā un aktīvu ie-
saistīšanos Skultes pagasta sa-
biedriskajā dzīvē.

Limbažu novada pašvaldī-
bas apbalvojumu “Pateicības 
raksts” saņems SIA “RIKK” par 
Skultes pagasta un novada te-
ritorijas sakoptības veicināšanu 
un atbalstu Skultes pagasta paš-
darbnieku kolektīviem.

 Umurgas pagastā
Limbažu novada pašvaldības 

apbalvojumu “Atzinības raksts” 
saņems Maija Liniņa, Umurgas 
pamatskolas tehniskā darbinie-
ce, par ilggadēju, apzinīgi veiktu 
darbu Umurgas pamatskolā.

Limbažu novada pašvaldī-
bas apbalvojumu “Pateicības 
raksts” saņems Ilze Bojane, 
Umurgas bibliotēkas vadītāja, 
par ilggadēju un apzinīgu darbu 
vadot Umurgas bibliotēku.

Inga Cīrule, Umurgas pagasta 
iedzīvotāju padomes priekšsē-
dētāja, par aktīvu darbošanos 
Umurgas pagasta iedzīvotāju 
padomē.

Aija Baumane,  Umurgas pa-
gasta iedzīvotāju padomes sek-
retāre, par aktīvu darbošanos 
Umurgas pagasta iedzīvotāju 
padomē.

 Vidrižu pagastā
Limbažu novada pašvaldības 

apbalvojumu “Atzinības raksts” 
saņems Ilga Geide, bijusī Vidrižu 
bibliotēkas vadītāja, par ilgga-
dēju darba ieguldījumu Vidrižu 
bibliotēkā. 

Alfrēds Andruss, pensionārs, 
par ilggadēju darbību kultūras 
un tūrisma darbības sfērā Vidri-
žu pagastā.

SIA “KRAMALDA” par uzņē-
mējdarbības attīstību Vidrižu pa-
gastā sekmīgi strādājot augkopī-
bas nozarē.

 Viļķenes pagastā
Limbažu novada pašvaldī-

bas apbalvojumu “Gada cilvēks 
Viļķenes pagastā’’ saņems Ilze 
Ādamsone, Baumaņu Kārļa Viļ-
ķenes pamatskolas direktore, 
par mērķtiecīgu un radošu Bau-
maņu Kārļa Viļķenes pamatsko-
las un Viļķenes pirmsskolas izglī-
tības iestādes vadību.

Limbažu novada pašvaldības 
apbalvojumu “Atzinības raksts” 
saņems Ilze Kuģe-Kalniņa, Bau-
maņu Kārļa Viļķenes pamatsko-
las skolotāja, par ieguldījumu 
izglītības nozarē, nesavtīgi pildot 
darba pienākumus, un brīvprātī-
gu ieguldījumu sabiedrības labā 
– Katrīnas baznīcas saglabāšanā 
un draudzes vadīšanā.

Viļķenes amatierteātris par 
ilggadīgu, nozīmīgu ieguldījumu 
Viļķenes pagasta un Limbažu no-
vada kultūras vērtību saglabāša-
nā un popularizēšanā.

SIA “Krogzeme” par nozīmīgu 
ieguldījumu novada saimnie-
ciskajā darbībā un investīciju 
piesaisti. 

Limbažu novada pašvaldī-
bas apbalvojumu “Pateicības 
raksts” saņems Solveiga Airika 
Eglīte, Viļķenes pagasta pārval-
des sekretāre, par ilggadīgu dar-
bu Viļķenes pagasta pārvaldē un 
atbalstu pagasta sabiedrisko pa-
sākumu norisēs.

Apbalvojumi tiks pasniegti 
Latvijas Republikas proklamē-
šanas 98. gadadienai veltītajos 
pasākumos.
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Bērnudārzu audzēkņiem 
pašiem sava sporta diena
Ceturtdien, 27.oktobra rītā Olimpiskā centra “Limbaži” 
sporta halli piepildīja pirmsskolas vecuma bērni no četriem 
bērnudārziem, lai piedalītos dažādās sportiskās aktivitātēs. 

Pirms vairāk kā mēneša “Olimpiskajā dienā” sportot bija iespēja 
skolniekiem, taču tagad savu sporta dienu piedzīvoja arī pirms-
skolas vecuma bērni. 

Kopā deviņu grupu bērni no Limbažu pilsētas 1.pirmsskolas iz-
glītības iestādes “Buratīno”, Limbažu pilsētas 2.pirmsskolas izglītī-
bas iestādes “Kāpēcītis”, Limbažu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības 
iestādes “Spārīte” un Ozolaines pirmsskolas izglītības iestādes 
piedalījās aktivitātēs deviņās dažādās “stacijās”. Tajās bērniem 
bija iespējams iegūt pirmās iemaņas florbola elementos, bumbi-
ņu mešanā un ripināšanā, riņķu mešanā, kā arī piedalīties stafetē 
piepūšamajos matračos u.c. 

Tradicionāli  sporta diena pirmskolas vecuma bērniem notiek 
divas reizes gadā.  

Sāksies OC "Limbaži" rīkotais 
basketbola čempionāts
Ar spēlēm sestdien, 5.novembrī, un svētdien, 6.novembrī, 
sāksies Olimpiskā centra "Limbaži" 2016./2017.gada 
basketbola čempionāts, kurā šogad piedalīsies 12 komandas.

Vislielākais komandu skaits šajā sezonā pārstāv Limbažu un 
Salacgrīvas pilsētas. Abās pilsētās mājas spēles aizvada četras 
komandas. Limbažos spēlēs "Spartaks", "TZT/Grimex", "Skulte" 
un BK "Buki", savukārt Salacgrīvā spēlēs "Grīva", "Kopturis – A", 
"Salacgrīva" un "Salacgrīvas vidusskola". Tāpat turnīrā piedalās 
komandas no Viļķenes, Lēdurgas, Pāles un Alojas. Čempionāts 
kopā aptver četrus novadus – Limbažu, Alojas, Salacgrīvas un 
Krimuldas.

Līdzīgi kā pagājušajā gadā, arī šogad visas komandas tiek ie-
dalītas vienā līgā, kur tās sezonas laikā izspēlēs vienu apli katra 
ar katru. Uz izslēgšanas spēļu turnīru tiks astoņas spēcīgākās ko-
mandas, kuras mačus aizvadīs pēc rezultātiem regulārajā sezonā. 
Ceturtdaļfinālā un pusfinālā komandām būs jāizspēlē spēles līdz 
divām uzvarām, pamīšus abu komandu laukumos, savukārt fināls 
un spēle par trešo vietu jau tradicionāli notiks Limbažu 3.vidus-
skolas sporta zālē.

Lai turnīru padarītu vēl interesantāku un paceltu tā līmeni, šo-
gad komandu sastāvos atļauts iekļaut arī Latvijas Basketbola līgā 
(LBL) spēlējošos novadniekus. Neierobežotā skaitā atļauts ieķlaut 
spēlētājus, kas piedalās LBL 3.divīzijas sacensībās, kā arī ne vairāk 
kā vienu spēlētāju, kas spēlē LBL 2.līgā.

Vēlam veiksmi visām komandām! 

Sporta pasākumu plāns 
novembrim Limbažos
Basketbols: 

OC “Limbaži” basketbola komandas spēļu grafiks Limbažos 
novembrī:  

• 04.11, plkst. 20.00 – OC „Limbaži” pret BK „Jelgava/ BJSS”.
• 11.11, plkst. 20.00 – OC “Limbaži” pret BK “Ķekava” (Limbažu 

3.vidusskola).
• 30.11, plkst. 20.00 – OC “Limbaži” pret BK “Saldus” (Limbažu 

3.vidusskola).

OC “Limbaži” organizētais basketbola čempionāts (novembris)
(visas spēles notiek Limbažu 3.vidusskolā)
• 05.11, plkst. 11.00 – BK “Buki” pret “Lēdurga”.
• 05.11, plkst. 12.45 – “Spartaks” pret “Viļķene”.
• 06.11, plkst. 11.00 “TZT/Grimex” pret “Salacgrīva”.
• 06.11, plkst. 12.45 “Skulte” pret “Kopturis – A”.
• 12.11, plkst. 11.00 “Skulte” pret “Grīva”.
• 12.11, plkst. 12.45 “Spartaks” pret “Salacgrīva”. 
• 12.11, plkst. 14.30 BK “Buki” pret BK “Aloja/ Staicele”.
• 27.11, plkst. 12.00 “TZT/Grimex” pret BK “Aloja/ Staicele”. 
• 27.11, plkst. 13.45 “Spartaks” pret “Lēdurga.

Volejbols: 
OC “Limbaži/ MSĢ” volejbola komandas spēļu grafiks Limbažos 

novembrī:
• 12.11, plkst. 18.00 – OC “Limbaži/MSĢ» pret «RTU» (Limbažu 

3.vidusskola). 
• 19.11, plkst. 18.00 – OC “Limbaži/MSĢ» pret VK „Ventspils” 

(Limbaži 3.vidusskola). 

Limbažu novada Sudraba ceļojošo ALDA kausu 
spiningošanā izcīna komanda “Ko mēs te darām?”
16.oktobrī Limbažu Dūņezerā notika noslēdzošais Limbažu novada “Sudraba ceļojošais ALDA kauss” 
posms spiningošanā. Kopumā šajā gadā aizvadīti 5 posmi. 1.posma sacensības notika Limbažu 
Lielezerā, 2.posms – Augstrozes Lielezerā, 3.posms – Lādes ezerā, 4.posms – Katvaru ezerā, bet 
noslēdzošais 5.posms Limbažu Dūņezerā.

5.posma sacensībās Limbažu 
Dūņezerā piedalījās 17 koman-
das. 1.vietu ieguva komanda 
“Derīgie izrakteņi” (Gundars 
Vizla, Pēteris Rūķis) ar noķerta-
jiem 6,490 kg, 2.vietā komanda 
‘’Optimisti’’ (Uldis Kleinhofs, 
Viktors Gorlovs ) ar noķerta-
jiem 4,850 kg., 3.vietā komanda 
‘’Ziķeri’’ (Jānis un Roberts Lie-
tiņi) ar noķertajiem 3,190 kg, 
4.vietā komanda ‘’Ko mēs te da-
rām?’’ (Imants Saulītis, Kaspars 
Liepiņš) ar noķertajiem 2,920 
kg, 5.vietā komanda ‘’LEMISEL 
CARP’’ ( Edgars Nuķis, Valtrs Pī-
lāgs) ar noķertajiem 2,500 kg, 
bet 6.vietā ierindojās komanda 
"Bračkas" (Jānis un Kaspars Ozo-
liņi)  ar noķertajiem 1,730 kg.  
Veicināšanas balvas par izlozēta-
jam kontroles mēram atbilstošā-
ko lomu saņēma: 

par noķerto īsāko asari Jānis 
Bremmers; 

par noķerto līdaku precīzi iz-
lozētajam kontroles mēram – 
Imants Saulītis; 

par noķerto līdaku tuvāk izlo-
zētajam kontroles mēram – Ed-
gars Nuķis. 

Jāņa Lietiņa dāvāto kartupeļu 
maisu saņēma komanda “Divi 
zābaki”. 

Pētera Rūķa dāvātās dāva-
nas saņēma jaunākais turnīra da-
lībnieks Roberts Lietiņš un Jānis 
Bitenieks par interesantāko no-
ķerto lomu.

Kopvērtējumā pēc visiem 
5.posmiem:

1.vieta, 9 punkti un sudrabkaļa 
Oļega Auzera veidotais sudraba 
ceļojošais kauss komandai ‘’Ko 
mēs te darām?’’ (Imants Saulītis, 
Kaspars Liepiņš);

2.vieta  un 13 punkti komandai 
‘’Derīgie izrakteņi’’ (Gundars Viz-
la, Pēteris Rūķis); 

3.vieta un 18 punkti komandai 

‘’Lauztie airi’’ (Vladimirs Komo-
rovs, Imants Grabovskis); 

4.vieta un 21 punkts koman-
dai ‘’JG’’ (Jānis Bitenieks, Guntis 
Grimbergs); 

5.vieta  un 22 punkti komandai 
‘’LEMISEL CARP’’ (Krists Draz-
dovskis, Valtrs Pīlāgs; 

6.vieta un 22 punkti koman-
dai ‘’Bračkas’’ (Jānis un Kaspars 
Ozoliņi).

Lielo balvu eholoti izlozēja Jā-
nis Lietiņš.

Pašvaldības aģentūra “ALDA” 
"Sudraba ceļojošā ALDA kausa 
izcīņu" spiningošanā organizē 
jau trešo gadu, lai noteiktu labā-
ko un veiksmīgāko makšķernieku 
un popularizētu makšķerēšanu 
kā veselīgu un aktīvu sporta vei-
du. 

Informāciju sagatavoja:
Pašvaldības aģentūra “ALDA”

Informāciju sagatavoja 
Dāvis Strazds

Olimpiskā centra “Limbaži”
sporta darba organizators

Karjeras nedēļas laikā 2. klases 
skolēni devās iepazīt profesiju 
mājražotājs. Posāmies uz 
Katvaru pagasta “Druvām”, 
jo šī profesija pēdējos gados 
laukos ir kļuvusi nozīmīga.

Umurgas pamatskolas otrklasnieki 
iepazīst profesiju – mājražotājs

Iebraucot “Druvu” pagalmā, 
mēs sajutām maizes smaržu. 
Mūs laipni sagaidīja maizes ce-
pējs Jānis Girnis. Svarīgi, ka meis-
tars savu maizīti cep no biolo-
ģiskajā saimniecībā “Kaņepītes” 
audzēto graudu miltiem.

Sagatavojušies darbam, sākām 
ar mūsdienīgu produkciju – ar 
picas gatavošanu. Sākumā jau 
neveicās tik labi, jo mīkla lipa pie 
mazajām rociņām. Ieklausījušies 
maizes cepēja padomos, darbi 
vedās jau labāk. Lielākā daļa pir-
mo reizi patstāvīgi mīcīja un vei-
doja sev picu. Ņemot vērā cepē-
ja gudrības, čaklākie pat paspēja 
izgatavot 2-3 picas. Tad sekoja 
gardo pīrādziņu un tējas pauze. 
Protams, ka viss bija no saim-
nieka pļavām. Iestiprinājušies, 
ķērāmies pie nopietnākā darba. 
No īstu, bioloģisku rudzu miltu 
mīklas bērni ar lielu mīlestību 
gatavoja rupjmaizes klaipiņus. 
Katrs bērns savus kukulīšus iz-
dekorēja ar īstām rudzu vārpām. 

Un tad jau kukulīši nonāca krās-
nī. Kukulīti veidojot, katrs bērns 
mīļi piedomāja par mājiniekiem, 
kuriem tiks pašu gatavotās picas 
un rupjmaizes kukulīši.

Ance Domenika, Rebeka, Niko-
la Patrīcija, Markuss Salvijs, Lau-
ris atzīst, ka īstu rupjmaizi cepuši 
pirmo reizi. Katrīnai un Mikum 
patika, ka pagatavoto maizīti va-
rēja ņemt līdzi uz mājām. Un visi 
saka lielu paldies par gardajiem 
pīrādziņiem un mācībām, ko gu-
vām pie maizes cepēja. Visi saka, 
ka ļoti garšoja izceptās picas un 
rupjmaize.

Daži bērni jau meistaru atpazi-
na un teica, ka kopā ar vecākiem 
Limbažu tirgos maizīti pie maizes 
cepēja jau pirkuši, taču pārējie 
solījās tirgū sameklēt J. Girņa 
stendu ar svaigi cepto maizīti un 
garšīgajām kūciņām.

Kamēr kukulīši cepās, bērni 
jautri pavadīja laiku dažādās šū-
polēs. Paldies maizes cepējam 
J. Girnim, kurš arī pats kādreiz 
ir strādājis Umurgas pamatskolā 
par saimnieku. 

Sanita Krūmiņa, 
Umurgas pamatskolas 2.klases 

audzinātāja

Straujiem soļiem tuvojas gada nogale, kas ne tikai mums visiem ir kā atskaites punkts, lai atskatītos 
uz saviem padarītajiem darbiņiem, bet novērtētu arī jauniešu padarīto! Līdz ar to aiz kalniem vairs 
nav mūsu ikgadējā svinīgā apbalvošanas ceremonija – Gada Jaunietis-2016, kurā mēs jau astoto gadu 
pēc kārtas sumināsim aktīvākos jauniešus 10 nominācijās! Taču līdz tam vēl darbiņs darāms, un līdz 
ar to no šodienas esam aktivizējuši aptaujas anketas 1.kārtu un aicinām ikvienu iesaistīties un to 
aizpildīt, lai noskaidrotu aktīvākos jauniešus šogad, kuri ir pelnījuši tikt godināti un uzslavēti! 

Aicinām pieteikt jauniešus apbalvojumam 
“Gada Jaunietis 2016”

Aptauja aizpildāma šeit: https://goo.gl/forms/
XEfvtwXYdShN3x793 

Ceremonija paredzēta 9.decembrī Bērnu un jau-
niešu centrā!

Jautājumu  gadījumā sazināties ar Limbažu 
jauniešu centra vadītāju Simonu Putniņu, mob.
tālr.26164449, e-pasts: simona.putnina@limbazi.
lv 
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PASKAIDROJUMA RAKSTS

2016.gada 29.septembra saistošajiem noteikumiem Nr.29
„Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.9 „Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizbildnim””

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 8.punktu un 43.panta 
trešo daļu, dome ir tiesīga pieņemt saistošos noteikumus, lai nodrošinātu pašvaldības 
autonomo funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildi. Pašvaldības pienākums ir gādāt par 
aizgādnību un aizbildnību, bērnu interešu aizstāvību.
Saistošo noteikumu grozījumu projekts nosaka pabalstu pieprasīšanas, piešķiršanas un 
izmaksāšanas kārtību aizbildnim, kā arī pabalsta apmēru.

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošo noteikumu grozījumu projekts precizē nosacījumus, lai noteiktu pabalsta 
apmēru par aizbildņa pienākuma pildīšanu. Tiek noteikts pabalsta apmērs, 
piešķiršanas un izmaksāšanas kārtība.

3. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu

Saistošo noteikumu grozījumi nelielā apmērā ietekmēs pašvaldības budžetu, jo 
pabalstu apmērs tiek noteikts pirmo reizi un iekļauts pašvaldības budžeta pabalstu 
sadaļā.

4. Informācija par 
administratīvajām procedūrām

Aizbildņi saistošo noteikumu grozījumu piemērošanā var vērsties Limbažu novada 
Sociālajā dienestā pabalstu dokumentācijas noformēšanai.

5. Informācija par 
konsultācijām ar 
privātpersonām

Saistošo noteikumu grozījumu izstrādē netika veiktas konsultācijas ar privātpersonām, 
jo saistošie noteikumi ir saistīti ar pašvaldības budžeta plānošanu, bet ir ņemti vērā 
Limbažu novada Sociālā dienesta ieteikumi un iepriekšējā perioda prakse.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
2016. gada 29. septembrī   Nr. 29
APSTIPRINĀTIar Limbažu novada domes 29.09.2016. sēdes lēmumu  (protokols Nr.20, 24.§)
Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr.9 „Par Limbažu novada 

pašvaldības pabalstu aizbildnim”
 Izdoti saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 8.punktu un 43.panta trešo daļu
Izdarīt Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr.9 „Par Limbažu novada pašval-

dības pabalstu aizbildnim” šādus grozījumus:
1. Izteikt saistošo noteikumu 3.6.apakšpunktu šādā redakcijā:
„3.6.  Bāriņtiesa nekavējoties informē Sociālo dienestu un pabalsta izmaksa tiek pārtraukta, ja:”.
2. Izslēgt saistošo noteikumu 3.8.apakšpunktu.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2016.gada 29.septembra saistošajiem noteikumiem Nr.30 „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.feb-

ruāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums””

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Grozījumi izstrādāti pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām”, lai aktualizētu un 
precizētu pašvaldības struktūru atbilstoši esošai situācijai un saskaņā ar Limbažu 
novada domes pieņemtajiem lēmumiem par Viļķenes pirmsskolas izglītības 
iestādes reorganizāciju, pievienojot to Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolai, 
saņemto Izglītības un zinātnes ministrijas saskaņojumu un Izglītības kvalitātes valsts 
dienesta lēmumu par izglītības iestādes svītrošanu no Izglītības iestāžu reģistra.

2. Īss projekta satura izklāsts No Limbažu novada pašvaldības nolikuma tiek svītrota Limbažu novada 
pašvaldības Viļķenes pirmsskolas izglītības iestāde.

3. Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz pašvaldības budžetu

Neietekmē.

4. Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā

Neietekmē.

5. Informācija par 
administratīvajām procedūrām

Saistošo noteikumu projekts neskar administratīvās procedūras un nemaina 
privātpersonām veicamās darbības.

6. Informācija par konsultācijām ar 
privātpersonām

Saistošo noteikumu izstrādē netika veiktas konsultācijas ar privātpersonām. 
Saistošo noteikumu projekts ievietots pašvaldības mājas lapā www.limbazi.lv.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
2016. gada 29. septembrī Nr.30
APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 29.09.2016. sēdes lēmumu  (protokols Nr.20, 25.§)
Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašval-

dības nolikums” 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu 
Izdarīt Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības 

nolikums” šādu grozījumu:
svītrot 8.14.apakšpunktu.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2016.gada 22.jūnija saistošajiem noteikumiem Nr.17 
„Grozījumi 2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Limbažu novada pašvaldības palīdzības energoefek-

tivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības noteikumi””

Paskaidrojuma raksta 
sadaļas

Norādāmā informācija

1. Projekta 
nepieciešamības 
pamatojums

2016.gada 6.aprīlī ir stājušies spēkā Ministru kabineta 2016.gada 15.marta noteikumi 
Nr.160 „Darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.1.specifiskā atbalsta mērķa 
„Veicināt energoefektivitātes paaugstināšanu valsts un dzīvojamās ēkās” 4.2.1.1.specifiskā 
atbalsta mērķa pasākuma „Veicināt energoefektivitātes paaugstināšanu dzīvojamās ēkās” 
īstenošanas noteikumi”, līdz ar to saistošo noteikumu tekstā jāprecizē programma, kuras 
ietvaros iespējama projektu iesniegšana. 

2. Īss projekta satura 
izklāsts

Tā kā beidzoties finansējuma piešķiršanas periodam vairs nav iespējas saņemt finansējumu 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” 
papildinājuma 3.4.prioritātes „Kvalitatīvas vides dzīvei un ekonomiskai aktivitātei 
nodrošināšana” 3.4.4.pasākuma „Mājokļa energoefektivitāte” aktivitātes „Daudzdzīvokļu 
māju siltumnoturības uzlabošanas pasākumi”, tiek precizēti saistošie noteikumi nosakot, 
ka Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu sniedz dokumentācijas sagatavošanai 
daudzdzīvokļu māju īpašnieku dalībai darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 
4.2.1.specifiskā atbalsta mērķa „Veicināt energoefektivitātes paaugstināšanu valsts un 
dzīvojamās ēkās” 4.2.1.1.specifiskā atbalsta mērķa pasākuma „Veicināt energoefektivitātes 
paaugstināšanu dzīvojamās ēkās” saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 15.marta 
noteikumiem Nr.160. Saistošajos noteikumos precizēti termini, dokumenti, kuru 
sagatavošanai piešķirams finansējums un iesniedzamie dokumenti.

3. Informācija par 
plānoto projekta ietekmi 
uz pašvaldības budžetu

3.1. Saistošo noteikumu īstenošanai jau iepriekš ieplānoti līdzekļi budžetā. 
3.2. Saistošo noteikumu izpildes nodrošināšanai nav nepieciešams veidot jaunas 
pašvaldības institūcijas, darba vietas vai paplašināt esošo institūciju kompetenci.

4. Informācija par 
plānoto projekta 
ietekmi uz sabiedrību 
(mērķgrupām) un 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā

4.1. Sabiedrības mērķgrupa uz kuru attiecināms saistošo noteikumu tiesiskais regulējums, 
kā arī iepriekš ir Limbažu novada administratīvajā teritorijā atrodošos daudzdzīvokļu 
dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieki, kuri vēlas īstenot energoefektivitātes pasākumus savā 
dzīvojamā mājā, pieprasot pašvaldības palīdzību (finansējumu) attiecināmo izmaksu daļējai 
segšanai, kā arī dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās personas. 
4.2. Saistošo noteikumu īstenošanai tiek prognozēta labvēlīga ietekme uz uzņēmējdarbības 
vidi novada administratīvajā teritorijā sakarā ar dzīvojamo māju renovācijas darbu izpildi.

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām

5.1. Saistošo noteikumu piemērošanā privātpersona var vērsties Limbažu novada 
pašvaldībā.
5.2. Lēmumus pašvaldības palīdzības energoefektivitātes pasākumu veikšanai dzīvojamā 
mājā jomā pieņems pašvaldības Iepirkumu komisija.

6. Informācija par 
konsultācijām ar 
privātpersonām

Nav attiecināms, jo nemainās saistošo noteikumu būtība.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
2016.gada 22.jūnijā Nr.17
APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 22.06.2016. sēdes lēmumu  (protokols Nr.13, 40.§)
PRECIZĒTI ar Limbažu novada domes 29.09.2016. sēdes lēmumu   (protokols Nr.20, 26.§)
Grozījumi 2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos 
Nr.3 „Limbažu novada pašvaldības palīdzības energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā 

piešķiršanas kārtības noteikumi”
Izdoti saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 27.2 panta otrās daļas 4.punktu un piekto daļu
Izdarīt 2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Limbažu novada pašvaldības palīdzības energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības noteikumi”” šādus grozījumus:
1. Izteikt saistošo noteikumu 2.punktu šādā redakcijā:
„2. Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu sniedz dokumentācijas sagatavošanai daudzdzīvokļu māju īpašnieku 

dalībai „Darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.1.specifiskā atbalsta mērķa „Veicināt energoefektivitā-
tes paaugstināšanu valsts un dzīvojamās ēkās” 4.2.1.1.specifiskā atbalsta mērķa pasākuma „Veicināt energoefektivitātes 
paaugstināšanu dzīvojamās ēkās” atbalsta saņemšanai.”.

2. Izteikt saistošo noteikumu 3.punktu šādā redakcijā:
„3. Pašvaldības līdzfinansējums dokumentācijas sagatavošanai daudzdzīvokļu māju īpašnieku dalībai „Darbības prog-

rammas „Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.1.specifiskā atbalsta mērķa „Veicināt energoefektivitātes paaugstināšanu 
valsts un dzīvojamās ēkās” 4.2.1.1.specifiskā atbalsta mērķa pasākuma „Veicināt energoefektivitātes paaugstināšanu 
dzīvojamās ēkās” saskaņā ar 2016.gada 15.marta Ministru kabineta noteikumiem Nr.160, atbalsta saņemšanai (turpmāk 
tekstā – Atbalsts), tiek piešķirts šādiem dokumentācijas veidiem:”.

3. Izteikt saistošo noteikumu 3.1.apakšpunktu šādā redakcijā:
„3.1. sertificēta energoauditora izstrādātam ēkas energosertifikātam, ieskaitot pārskatu par ekonomiski pamatotiem 

energoefektivitāti uzlabojošiem pasākumiem un aprēķinos izmantotajām ievaddatu vērtībām;”.
4. Izteikt saistošo noteikumu 3.2.apakšpunktu šādā redakcijā:
„3.2. tehniskās apsekošanas atzinumam;”.
5. Izteikt saistošo noteikumu 3.3.apakšpunktu šādā redakcijā:
„3.3. būvspeciālistu sagatavotam būvprojektam vai ēkas fasādes apliecinājuma kartei un darba organizācijas projek-

tam un apliecinājuma kartei inženierbūvēm;”.
6. Aizstāt saistošajos noteikumos vārdus „Atklāts konkurss” ar vārdu „Atbalsts” attiecīgā locījumā.
7. Aizstāt saistošo noteikumu 9.punktā vārdu „latos” ar vārdu „eiro”.
8. Izteikt saistošo noteikumu 16.punktu šādā redakcijā:
„16. Dokumentācijai ir jābūt parakstītai, būvprojektam vai apliecinājuma kartei jābūt saskaņotai Limbažu novada būv-

valdē. Pretendents var iesniegt vienu vai vairāku veidu izstrādātos dokumentus (ēkas energosertifikātu, ieskaitot pārska-
tu par ekonomiski pamatotiem energoefektivitāti uzlabojošiem pasākumiem un aprēķinos izmantotajām ievaddatu vērtī-
bām, tehniskās apsekošanas atzinumu, būvprojektu vai ēkas fasādes apliecinājuma karti un darba organizācijas projektu, 
apliecinājuma karti inženierbūvēm un būvniecības izmaksu tāmi), saskaņā ar pieprasīto līdzfinansējuma kopsummu.”.

9. Izteikt saistošo noteikumu 17.punktu šādā redakcijā:
„17. Izstrādāto dokumentāciju (ēkas energosertifikātu, ieskaitot pārskatu par ekonomiski pamatotiem energoefek-

tivitāti uzlabojošiem pasākumiem un aprēķinos izmantotajām ievaddatu vērtībām, tehniskās apsekošanas atzinumu, 
būvprojektu vai ēkas fasādes apliecinājuma karti un darba organizācijas projektu, apliecinājuma karti inženierbūvēm un 
būvniecības izmaksu tāmi) iesniedz atsevišķi mapē necauršaujot. Izstrādātā dokumentācija pēc lēmuma par līdzfinansē-
juma piešķiršanu tiks atdota pretendentam.”.

10. Izteikt saistošo noteikumu 18.punktu šādā redakcijā:
„18. Pretendenta pilnvarotai personai, attiecībā uz kuru pieņemts lēmums par pašvaldības palīdzības piešķiršanu 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai dzīvojamā mājā, pēc komisijas pieprasījuma ir pienākums informēt Limbažu no-
vada pašvaldību par daudzdzīvokļu mājas īpašnieku dalību Atbalsta saņemšanai.”.

11. Izteikt saistošo noteikumu pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā).
Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers

„pielikums Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 24.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Limbažu novada  pašvaldī-
bas palīdzības energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā  piešķiršanas kārtības noteikumi” 

PIETEIKUMS 
Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai dokumentācijas sagatavošanai daudzdzīvokļu māju īpašnie-

ku dalībai „Darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.1.specifiskā atbalsta mērķa „Veicināt energoefektivi-
tātes paaugstināšanu valsts un dzīvojamās ēkās” 4.2.1.1.specifiskā atbalsta mērķa pasākuma „Veicināt energoefektivitā-
tes paaugstināšanu dzīvojamās ēkās” atbalsta saņemšanai.

1. Pieteikuma iesniedzējs

1.1. Pretendenta pilnvarotās personas vārds, uzvārds (fiziskai personai) vai nosaukums (juridiskai 
personai):

1.2. PVN maksātājs:    Jā 
   Nē

1.3. Personas kods vai nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs:

1.4. Deklarētā vai juridiskā adrese: Iela, mājas nr.

Pilsēta, pagasts

Pasta indekss

1.5. Pretendenta pilnvarotās personas elektroniskā pasta adrese

1.6. Kontaktpersonas: Tālrunis: E-pasts:

Atbildīgā persona

Vārds, uzvārds

Ieņemamais amats

Kontaktpersona*:

Vārds, uzvārds

Ieņemamais amats
*aizpilda, ja atšķiras no atbildīgās personas

1.7. Dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās personas tips (lūdzam 
atzīmēt atbilstošo)

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

Akciju sabiedrība

Kooperatīvā sabiedrība

Individuālais uzņēmums

Individuālais komersants

Fiziska persona

Biedrība

Pilnsabiedrība

Komandītsabiedrība
Cits

2. Energoefektivitātes pasākumu īstenošanas vieta

Dzīvojamās mājas adrese:

Dzīvokļu skaits dzīvojamā mājā:

3. Pieteikumam pievienoto dokumentu saraksts

Nr.
p.k.

Iesniegtais dokuments Iesniegts dokumenta

oriģināls kopija/izraksts

1. Pretendenta organizācijas reģistrācijas apliecības kopija

2. Dokumenti, kas apliecina pilnvarotās personas pārstāvības tiesības un pilnvarojumu 
iesniegt pieteikumu, kā arī veikt citas ar pašvaldības palīdzības energoefektivitātes 
pasākumu veikšanai dzīvojamā mājā saņemšanu saistītās darbības

3. Dzīvokļu īpašnieku kopsapulces protokols, balsošanas protokols (tai skaitā 
aptaujas lapas) vai savstarpēja vienošanās, kurā: 
1)iekļauts atbilstoši normatīvajiem aktiem dzīvokļa īpašuma jomā pieņemts 
lēmums par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas renovāciju; 
2)norādīta pilnvarotā persona, kas ir tiesīga iesniegt projekta iesniegumu, kā arī 
veikt citas ar finansējuma saņemšanu saistītās darbības; 

5. Līguma/u par dokumentācijas izstrādi kopija

6. Dokumentācijas viens eksemplārs, par kuru pretendents vēlas saņemt pašvaldības 
līdzfinansējumu.

4. Pieprasītais pašvaldības līdzfinansējuma apmērs

ATTIECINĀMĀS IZMAKSAS: Pieļaujamais 
pašvaldības 
līdzfinansējuma 
apmērs (%), 
nepārsniedzot 
1000,00 EUR kopā

Pretendenta 
aprēķinātās 
kopējās 
izmaksas 
(EUR)

Pretendenta 
pieprasītais 
līdzfinansē-
juma apmērs 
(EUR)

Pretendenta 
pieprasītais 
līdzfinansē-
juma 
apmērs (%)
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27. oktobra Limbažu novada domes sēdē tika izskatīti 
57 darba kārtības jautājumi. 

Deputāti nolēma:
Uzsākt nepieciešamās darbības projekta pieteikuma 

„Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu pilsētas ZR 
daļā, izbūvējot ražošanas telpas” sagatavošanai. 

Uzsākt nepieciešamās darbības projekta pieteikuma 
„Uzņēmējdarbības attīstība Skultes pagasta Mande-
gu ciemā, palielinot pieejamo elektroenerģijas jaudu” 
sagatavošanai. 

Uzsākt nepieciešamās darbības projekta pieteikuma 
„Uzņēmējdarbības attīstība Lādezerā” sagatavošanai. 

Projekta atbalsta gadījumā piešķirt Limbažu novada 
pašvaldības budžeta līdzfinansējumu biedrības „IMPAR 
LIMBAŽI” projekta „Āra trenažieru uzstādīšana spor-
tiskām aktivitātēm Pociemā” īstenošanai EUR 745,48 
no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada budžeta 
līdzekļiem.

Uzdot Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļai 
rakstveidā veikt konsultācijas ar VAS „Latvijas Valsts ceļi” 
par iespēju pārņemt pašvaldības īpašumā valsts vietējā 
autoceļa V148 Vējiņi-Iesalkāja posmu Limbažu novada 
Umurgas pagastā. 

Apstiprināt aktualizētā Limbažu novada pašvaldības 
Attīstības programmas 2011. – 2017.gadam Investīciju 
plāna 2016.-2017.gadam sadaļu „Plānotās investīcijas 
stratēģiskā atbalsta mērķa 3.3.1. ietvaros” un „Plānotās 
investīcijas stratēģiskā atbalsta mērķa 5.6.2. ietvaros”, 
kurās veiktas šādas izmaiņas:

0.1. Papildināta sadaļa „Plānotās investīcijas stratēģis-
kā atbalsta mērķa 3.3.1. ietvaros” ar projekta ideju Nr.3 
„Uzņēmējdarbības attīstība Skultes pagasta Mandegu 
ciemā, palielinot pieejamo elektroenerģijas jaudu” un 
projekta ideju Nr.4 „Uzņēmējdarbības attīstība Lādeze-
rā”, kā arī precizētas projekta idejas Nr.1 „ Limbažu pilsē-
tas DR teritorijas labiekārtošana uzņēmējdarbības attīs-
tībai” izmaksas, rezultatīvie rādītāji un īstenošanas laiks.

0.2. Dzēsta sadaļas „Plānotās investīcijas stratēģiskā 
atbalsta mērķa 5.6.2.ietvaros” projekta ideja Nr.10 „Lā-
dezera ciema revitalizācija”, kā arī precizētas projekta 
idejas Nr.9 „Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu 
pilsētas A daļā, izbūvējot ražošanas telpas” izmaksas un 
rezultatīvie rādītāji

Apstiprināt Viļķenes kultūras nama vidējās  paaudzes 
deju kolektīva „Savieši” darbību ar 2016.gada 1.oktobri 
un piešķirt Viļķenes kultūras namam finansējumu 661,45 
jaunu amata slodžu izveidei – Viļķenes kultūras nama 
deju kolektīva „Savieši” vadītājs un deju kolektīva „Sa-
vieši” koncertmeistars, palielinot Viļķenes kultūras nama 
2016.gada pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldī-
bas 2016.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem.

Piešķirt finansējumu 1 912,73 EUR apmērā Limbažu 
un Salacgrīvas novadu sporta skolai no Limbažu novada 
pašvaldības 2016.gada budžeta rezerves fonda,  palieli-
not izglītības iestādes 2016.gada pamatbudžetu.

Piešķirt finansējumu 5077,68 EUR apmērā Limbažu 
novada Pašvaldības policijai transportlīdzekļu uzturē-
šanas un remonta izdevumiem, darbinieku atlīdzības 
izdevumiem no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 
budžeta rezerves fonda,  palielinot  iestādes 2016.gada 
pamatbudžetu.

Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2014.gada 
27.februāra lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 
institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu 
apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 54.§) 32.pielikumu (pie-
vienotajā pielikumā) papildināt ar 3. un 4.punktiem šādā 
redakcijā:

„3. Maksa pakalpojumu izcenojumi par Viļķenes 
pagasta pārvaldes mikroautobusa FORD TRANSIT CUS-
TOM, valsts reģistrācijas Nr.KL 9327 lietošanu (cenas 
norādīta bez PVN):

3.1. € 0,50 (nulle eiro un 50 centi) par vienu nobraukto 
kilometru;

2.2. € 4,27 (četri eiro un 27 centi) par gaidīšanas laiku 
par vienu stundu.

4. Maksa savstarpējiem norēķiniem par Viļķenes 
pagasta pārvaldes mikroautobusa FORD TRANSIT CUS-
TOM, valsts reģistrācijas Nr.KL 9327 lietošanu, ja tas tiek 
izmantots Limbažu novada pašvaldībai, tās iestādēm, pa-
gastu pārvaldēm, Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta 
skolai:

3. 
3.1. € 0,26 ( nulle eiro un 26 centi) par vienu nobrauk-

to kilometru;
3.2. € 4,45 (četri eiro un 45 centi) par gaidīšanas laiku 

par vienu stundu.
Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošos no-

teikumus „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2016.
gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limba-
žu novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetu laikā no 
2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim’’.

Uzdot visām Limbažu novada pašvaldības vietējām 
pārvaldēm un pašvaldības iestādēm savas darbības 
nodrošināšanai pēc spēkā esošo iepirkumu līgumu iz-
beigšanās decentralizēti veikt Elektronisko iepirkuma 
sistēmā (eis.gov.lv) vai atbilstoši Publisko iepirkumu 
likuma 8.2pantā noteiktajām prasībām iepirkumus par 
kancelejas preču, saimniecības preču vai remontdarbu 
materiālu piegādi.

Piešķirt līdzfinansējumu fizisko personu īpašumā eso-
šo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu 
novadā.

Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma 
„Urgas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilp-
stošajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6676 
007 000

Atbalstīt ieceri iegādāties nekustamo īpašumu – ze-
mes gabalu 1138 m2 platībā, kadastra apzīmējums 6601 
007 0008, Pasta ielā 4, Limbažos, Limbažu novadā, kas 
ietilpst nekustamā īpašuma Pasta iela 4, Limbaži, Limba-
žu novads, kadastra apzīmējums 6601 007 0007, sastāvā. 

Apstiprināt nekustamā īpašuma „Zeme pie Ābeļu ielas 
27”, Ozolaine, Limbažu pagasts, Limbažu novads, kadas-
tra numurs 6664 003 0798, kas sastāv no zemes vienī-
bas ar kadastra apzīmējumu 66640030797 0,0307 ha 
platībā, otrās izsoles sākumcenu 640,00 EUR un izsoles 
noteikumus.

Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Tulpes 
4” Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 
6680 001 1036, kas sastāv no zemes vienības 0,0592 ha 

platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, 
apstiprināt nekustamā īpašuma „Tulpes 4” Umurgas pa-
gastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6680 001 1036, 
kas sastāv no zemes vienības 0,0592 ha platībā, sākum-
cenu 1000,00 EUR un izsoles noteikumus. 

Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Niedres 
44” Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 
6680 001 1594, kas sastāv no zemes vienības 0,0572 ha 
platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, ap-
stiprināt nekustamā īpašuma „Niedres 44” Umurgas pa-
gastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6680 001 1594, 
kas sastāv no zemes vienības 0,0572 ha platībā, sākum-
cenu 1000,00 EUR un izsoles noteikumus.

Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Mazgo-
bas” Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 
6668 001 0458, kas sastāv no zemes vienības 1,05 ha 
platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. Ap-
stiprināt nekustamā īpašuma „Mazgobas” Pāles pagastā, 
Limbažu novadā, kadastra numurs 6668 001 0458, kas 
sastāv no zemes vienības 1,05 ha platībā, sākumcenu 
1600,00 EUR un izsoles noteikumus.

Pārdot par brīvu cenu Limbažu novada pašvaldības 
kustamo mantu – automašīnu OPEL ZAFIRA, izgatavo-
šanas gads 2002., valsts reģistrācijas Nr.GJ5414, šasijas 
Nr.WOLOTGF7522245143, transportlīdzekļa reģistrācijas 
apliecības Nr.AF 0611427. Apstiprināt automašīnas nosa-
cīto pārdošanas cenu 350,00 EUR.

Atsavināt Limbažu novada pašvaldībai piederošo 
transportlīdzekli VW SHARAN ar valsts numuru FV653 
un uzdot Limbažu novada pašvaldības Viļķenes pagasta 
pārvaldes vadītājai veikt transportlīdzekļa VW SHARAN 
ar valsts numuru FV653 novērtēšanu, pieaicinot sertifi-
cētu vērtētāju.

Noslēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus.
Rīkot rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas 

Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar Lim-
bažu novada administratīvo teritoriju, slēgto izsoli un 
apstiprināt rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību no-
mas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar 
Limbažu novada administratīvo teritoriju, slēgtās izsoles 
nolikumu.

Apstiprināt saistošos noteikumus „Nolikums par licen-
cēto makšķerēšanu Mazezerā 2016. – 2021.gadam”.

Apstiprināt saistošos noteikumus „Nolikums par licen-
cēto makšķerēšanu Riebezerā 2016. – 2021.gadam”.

Apstiprināt saistošos noteikumus „Nolikums par licen-
cēto makšķerēšanu Auziņu ezerā 2016. –2021. gadam”.

Apstiprināt saistošos noteikumus „Nolikums par licen-
cēto makšķerēšanu Dziļezerā 2016. – 2021.gadam”.

Apstiprināt saistošos noteikumus „Licencētas vēžo-
šanas nolikums Limbažu novada Dziļezerā 2016.-2021.
gadam”.

Apstiprināt saistošos noteikumus „Grozījumi Limbažu 
novada pašvaldības 2012.gada 25.oktobra saistošajos 
noteikumos Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palī-
dzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā””.

Veikt Limbažu novada pašvaldības noteikumos 
„Ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifu 
aprēķināšanas metodika klientiem, kas pakalpojumu 
saņem no Limbažu novada pašvaldības pagastu pārvalžu 
komunālās saimniecības” (apstiprināti ar Limbažu nova-
da domes 25.09.2014. lēmumu (protokols Nr.18, 19.§)) 
šādus grozījumus: 

1. Izteikt noteikumu 14.punkta pirmo teikumu šādā 
redakcijā:

„14. Kanalizācijas pakalpojuma tarifu Limbažu nova-
da Vidrižu pagastā pašvaldība aprēķina saskaņā ar šādu 
formulu:”

2. Papildināt noteikumus ar 15.punktu šādā redakcijā:
„15. Kanalizācijas pakalpojuma tarifu Limbažu novada 

Skultes pagastā pašvaldība aprēķina saskaņā ar šādu for-
mulu: KP = KI / KQ

kur, KP – kanalizācijas pakalpojuma tarifs (EUR/m3);
KI – notekūdeņu savākšanas un attīrīšanas pakalpoju-

ma tarifā iekļaujamās pilnās izmaksas (EUR);
KQ – savāktais notekūdeņu daudzums (m3), piemē-

rojot sekojošus koeficientus kanalizācijas pakalpojumu 
saņēmējiem atkarībā no savāktā notekūdeņu daudzuma 
(koeficients tiek piemērots, ja pakalpojuma saņēmējs 
nodrošina ražošanas notekūdeņu priekšattīrīšanu atbil-
stoši Ministru kabineta 2002.gada 22.janvāra noteikumu 
Nr.34 „Noteikumi par piesārņojošo vielu emisiju ūdenī” 
43.2.apakšpunkta prasībām): 

15.1. notekūdeņu daudzums 50 m3 – 100 m3 KP=KI/
KQ x 0,8;

15.2. notekūdeņu daudzums 101 m3 – 150 m3 KP=KI/
KQ x 0,65;

15.3. notekūdeņu daudzums 151 m3 un vairāk KP=KI/
KQ x 0,50.”.

Atsavināt Limbažu novada pašvaldībai piederošo 
transportlīdzekli MB SPRINTER 308 ar valsts numuru 
ET 2987 un uzdot Limbažu novada pašvaldības Limbažu 
pagasta pārvaldes vadītājam veikt transportlīdzekļa MB 
SPRINTER 308 ar valsts numuru ET 2987 novērtēšanu, 
pieaicinot sertificētu vērtētāju.

Apstiprināt pašvaldības kustamās mantas – 9 stikla 
vitrīnu (1.gab. – 420x420x900; 4.gab. – 420x1010x900; 
1.gab. – 820x870x900; 1.gab. – 720x1320x900; 1.gab. – 
1170x1352x900; 1.gab. – 820x720x900), izsoles rezultā-
tus, par nosolītāju atzīstot O.A. ar nosolīto cenu 2470,00 
EUR.

Veikt izmaiņas Limbažu novada civilās aizsardzības ko-
misijas nolikumā (apstiprināts ar Limbažu novada domes 
22.10.2009. lēmumu (protokols Nr.10, 64.§)), papildinot 
8.punktu ar 8.10.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„8.10. SIA „Latvijas propāna gāze”.”. 
Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības konkursa 

„Skaistākais Ziemassvētku noformējums” nolikumu.

Ar Limbažu novada domes sēžu lēmumiem varat ie-
pazīties Limbažu novada pašvaldības mājas lapā www.
limbazi.lv sadaļā Publiskie dokumenti/ Sēdes/  Domes 
sēžu protokoli.

Sēdes novembrī:
17. novembrī plkst. 13.00 Apvienotā Finanšu, Terito-

rijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 
un Sociālo un veselības jautājumu komitejas sēde.

24. novembrī plkst. 15.00 Limbažu novada domes 
sēde.

Limbažu novada domes sēdes lēmumu apskatsēkas energosertifikāts, ieskaitot pārskatu par 
ekonomiski pamatotiem energoefektivitāti 
uzlabojošiem pasākumiem un aprēķinos 
izmantotajām ievaddatu vērtībām

70%

tehniskās apsekošanas atzinums 70%

būvvaldē saskaņots būvprojekts vai ēkas fasādes 
apliecinājuma karte un darba organizācijas 
projekts, apliecinājuma karte inženierbūvēm

70%

būvniecības izmaksu tāme 70%

KOPĀ: summa
5. Pilnvarotās personas apliecinājums
5.1. Parakstot pieteikumu es, apakšā parakstījies (-usies),

pretendenta pilnvarotā persona  ________________________________________,

   pretendenta pilnvarotās personas vārds, uzvārds (fiziskai 
personai) vai nosaukums un atbildīgās amatpersonas 
vārds, uzvārds (juridiskai personai)

apliecinu, ka uz pieteikuma iesniegšanas brīdi,   ________________________________________

   dd/mm/gggg

ir patiesi šādi fakti:

• visa šajā pieteikumā un papildus sniegtā informācija Limbažu novada domei ir patiesa,
• esmu pilnībā iepazinies (-usies) ar Limbažu novada domes saistošiem noteikumiem Nr.3
• apzinos atbildību, kas iestājas saskaņā ar Krimināllikumu par nepatiesu ziņu sniegšanu pašvaldības līdzfinansējuma 

saņemšanai un izmantošanai dokumentācijas sagatavošanai;
• piekrītu sniegto ziņu publiskai izmantošanai,
• pretendenta pilnvarotā persona (ja tā ir juridiska persona) nav pasludināta par maksātnespējīgu, neatrodas likvidā-

cijas procesā un tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai izbeigta,
• pieteikuma iesniedzējs nav saņēmis un neparedz saņemt finansējumu par tām pašām attiecināmajām izmaksām citu 

atbalsta projektu ietvaros no vietējiem, reģionālajiem, valsts budžeta līdzekļiem vai Eiropas Savienības finanšu avotiem.

5.2. Parakstot pieteikumu, apzinos un apliecinu, ka
• no Limbažu novada pašvaldības budžeta pieprasīto un pieteikumā norādīto finansējumu var nepiešķirt, ja pieteikums 

nav pilnībā un kvalitatīvi aizpildīts, kā arī, ja Limbažu novada pašvaldības budžetā plānotais finansējums šim mērķim 
dienā, kad pieņemts lēmums par pašvaldības palīdzības piešķiršanu energoefektivitātes pasākumu veikšanai dzīvojamā 
mājā, ir izlietots;

• nepatiesas pietikumā sniegtās informācijas gadījumā administratīvas un finansiālas sankcijas var tikt piemērotas pret 
pretendenta pilnvaroto personu; 

• pieteikumam pievienotās kopijas un citi dokumentu oriģināla atvasinājumi atbilst manā rīcībā esošajiem dokumentu 
oriģināliem un Limbažu novada domē iesniegtie dokumenti satur identisku informāciju.

Pretendenta pilnvarotā persona: 

Atbildīgās amatpersonas amats:

Vārds, uzvārds:

Datums: dd/mm/gggg

Vieta:

Paraksts:”.

Paskaidrojuma raksts 
2016.gada 28.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.22 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija 
saistošajos noteikumos Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes  zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”” 

1. Pašreizējās situācijas 
raksturojums

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 3.punktu pašvaldības 
autonomās funkcijas ir noteikt kārtību, kādā izmantojami publiskā lietošanās esošie meži 
un ūdeņi, ja likumos nav noteikts citādi   un 43.panta pirmās daļas 2. un 4.punktiem, 
dome ir tiesīga izdot saistošos noteikumus par publiskā lietošanā esošo mežu un ūdeņu, 
kā arī par republikas pilsētas vai novada īpaši aizsargājamo dabas un kultūras objektu 
aizsardzību un uzturēšanu un saistošos noteikumus par sabiedrisko kārtību. Limbažu 
novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 „Limbažu Lielezera 
ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” atļauts izmantot 
kuģošanas līdzekļus kura jauda ir lielāka par 3,7 kW (t.sk. ūdensmotocikli, motorlaivas, 
kuteri), nosakot ierobežojumus to izmantošanas laikam un teritorijai.

2. Saistošo noteikumu 
projekta nepieciešamības 
raksturojums, dokumenta 
būtība 

Projekts izstrādāts, lai noteikumu 3.3.1, 3.3.2, un 3.3.3 punktos noteiktie teritorijas un 
laika ierobežojumi, papildus esošajam regulējumam, netiktu attiecināti uz kuģošanas 
līdzekļiem, kuri tiek izmantoti pašvaldības organizēto vai sadarbībā ar pašvaldību 
organizēto publisko pasākumu laikā, ja saņemta pašvaldības izpilddirektora atļauja 
kuģošanas līdzekļa izmantošanai.

1. Pašreizējās situācijas 
raksturojums

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 3.punktu pašvaldības 
autonomās funkcijas ir noteikt kārtību, kādā izmantojami publiskā lietošanās esošie meži 
un ūdeņi, ja likumos nav noteikts citādi   un 43.panta pirmās daļas 2. un 4.punktiem, 
dome ir tiesīga izdot saistošos noteikumus par publiskā lietošanā esošo mežu un ūdeņu, 
kā arī par republikas pilsētas vai novada īpaši aizsargājamo dabas un kultūras objektu 
aizsardzību un uzturēšanu un saistošos noteikumus par sabiedrisko kārtību. Limbažu 
novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 „Limbažu Lielezera 
ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” atļauts izmantot 
kuģošanas līdzekļus kura jauda ir lielāka par 3,7 kW (t.sk. ūdensmotocikli, motorlaivas, 
kuteri), nosakot ierobežojumus to izmantošanas laikam un teritorijai.

2. Saistošo noteikumu 
projekta nepieciešamības 
raksturojums, dokumenta 
būtība 

Projekts izstrādāts, lai noteikumu 3.3.1, 3.3.2, un 3.3.3 punktos noteiktie teritorijas un 
laika ierobežojumi, papildus esošajam regulējumam, netiktu attiecināti uz kuģošanas 
līdzekļiem, kuri tiek izmantoti pašvaldības organizēto vai sadarbībā ar pašvaldību 
organizēto publisko pasākumu laikā, ja saņemta pašvaldības izpilddirektora atļauja 
kuģošanas līdzekļa izmantošanai.

3. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu

Neietekmē.

4. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā

Nav attiecināms. 

5. Informācija par 
administratīvajām procedūrām

Privātpersonām saistošo noteikumu piemērošanā jāvēršas pašvaldībā.

6. Informācija par konsu-
ltācijām ar privātpersonām

Nav attiecināms.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
2016.gada 28.jūlijā Nr.22
APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 28.07.2016. sēdes lēmumu (protokols Nr.17, 38.§)
PRECIZĒTI ar Limbažu novada domes 29.09.2016. sēdes lēmumu (protokols Nr.20, 27.§)
Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstil-

pes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 2. un 4. punktu, Ministru kabineta 2005.gada 

19.marta noteikumu Nr.158  „Noteikumi par kuģošanas līdzekļu satiksmi iekšējos ūdeņos”  26.6. apakšpunktu

Izdarīt Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes 
un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” šādus grozījumus:

1. Izteikt saistošo noteikumu tiesisko pamatojumu šādā redakcijā:
„Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 3.punktu un 43.panta pirmās daļas 2. un 4.punktu”;
2. Izteikt saistošo noteikumu 3.5.punktu šādā redakcijā:
„3.5. Noteikumu 3.3.1, 3.3.2, un 3.3.3 punktā noteiktie ierobežojumi nav attiecināmi uz:
3.5.1. pašvaldības aģentūras „ALDA”, sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Olimpiskais centrs „Limbaži””, Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolas, zivju resursu uzraudzības un glābšanas dienestu kuģošanas līdzekļiem, ja šie kuģošanas 
līdzekļi tiek izmantoti minēto institūciju tiešo pienākumu veikšanai;

3.5.2. kuģošanas līdzekļiem, kuri tiek izmantoti pašvaldības organizēto vai sadarbībā ar pašvaldību organizēto publisko 
pasākumu laikā, ja saņemta pašvaldības izpilddirektora atļauja kuģošanas līdzekļa izmantošanai.”.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers



Kultūras pasākumu kalendārs
Limbažos
Limbažu novada 
pašvaldības lielajā zālē

3. decembrī plkst. 19.00 Limbažu 
pagasta vīru vokālā ansambļa ,,Dzi-
ļezers’’ 10 gadu jubilejas koncerts 
,,Ezers dzied’’. Piedalās  v/p deju ko-
lektīvi ,,Lādezers’’ un ,,Agrumi’’, an-
sambļi ,,Reiz bija’’ un ,,Labi ka tā ‘’, 
Stūrīšu amatierteātris.

Limbažu kultūras namā
4. novembrī plkst. 19.00 Limbažu 

kultūras nama 70 gadu jubilejai veltīts 
bērnu kolektīvu koncerts “Bez mums 
jau nevar tik un tā”. Ieeja 1 EUR.

5. novembrī plkst. 19.00 Limbažu 
kultūras nama 70 gadu jubilejai veltīts 
koncerts “Dzīvi dzīvojam sajūtās”. Ie-
ejas maksa 3 EUR.

No 7. novembra līdz 5. decembrim 
Limbažu apriņķa mākslinieku darbu 
izstāde “Kas Latvijā smuki?”.

11. novembrī plkst. 17.00 Lāčplēša 
dienai veltīts pasākums.

13. novembrī plkst. 14.00 Iluzionis-
tu šovs “Cirks Karabass”. Ieejas maksa 
3,00-15,00 EUR, bērniem 3 EUR /līdz 
12.g. vecumam 5,00-6,00 EUR (Biļetes 
var iegadāties 2 h pirms izrādes).

17. novembrī plkst. 12.00 Limbažu 
sākumskolas svinīgais pasākums, vel-
tīts Latvijas Republikas proklamēša-
nas 98.gadadienai.

18. novembrī plkst. 18.00 Latvijas 
Republikas proklamēšanas 98 gada-
dienai veltīts pasākums. Ar koncert-
programmu “Ozols” mūs pagodinās 
Rīgas Saksofonu kvartets: Katrīna 
Kivleniece, Artis Sīmanis, Ainars 
Šablovskis, Baiba Tilhena, Latvijas Na-
cionālās operas soliste Ieva Parša, et-
nomuzikologs, komponists un mūziķis 
Valdis Muktupāvels. 

24. novembrī plkst. 9.30 Liepājas 
Jaunā teātra izrāde “Īkstīte”, biļetes 
cena 3 EUR.

24. novembrī plkst. 19.00 Viestura 
Kairiša mākslas filma “Melānijas hro-
nika”, biļetes cena 2 EUR.

27. novembrī plkst. 18.00 Limba-
žu pilsētas galvenās egles iedegšana 
Baumaņu Kārļa laukumā.

Bērnu literatūras centrā, 
Dārza ielā 24

Izstādes
2. – 30. novembris – Ilzes Beldavas 

pašdarināto leļļu izstāde “Mīļlellītes!”.
7. – 30. novembris – Jaunāko grā-

matu izstāde abonementā “Novem-

bra jaunumi”.
1. – 25. novembris – Latvijas Re-

publikas neatkarības proklamēšanas 
gadadienai veltīta  izstāde lasītavā 
“Daudz laimes, Latvija!”.

Pasākumi
3. novembrī plkst. 10.00 – radošais 

rīts kopā ar bērnu grāmatu un dzies-
mu autoru Uldi Punkstiņu.

4. novembrī – jauno grāmatu diena 
– iepazīšanās ar jaunajām grāmatām 
un kopā lasīšana.

11. novembrī  – jauno spēļu diena 
– iepazīšanās ar jaunajām spēlēm un 
kopā spēlēšana.

25. novembrī plkst. 11.30 – tikša-
nās ar rotaļlietu meistari Ilzi Beldavu, 
izstādes “Mīļlellītes!” noslēgums.

30. novembris plkst 10.00 – “Pū-
čulēnu skola”- lasīšanas veicināšanas 
programma pirmsskolas vecuma bēr-
niem “Grāmatu starts”. 

Aktivitātes
1. – 6. novembris – Pasaules mēdij-

pratības un informācijpratības nedēļa.
14. – 17. novembris – Ziemeļvalstu 

bibliotēku nedēļa, rīta lasījumi…
Visu novembri kampaņa “Mazais 

100 – gades pilsonis”.
Apmācības
Informācijas meklēšana internetā.
Grāmatu rezervēšana un 

pasūtīšana.
Meklēsim informāciju datubāzēs.
Informācijas resursi bibliotēku tī-

mekļa vietnēs.
Mana drošība internetā.
Mācīšanās iespējas un platformas.
Internets un digitālie rīki.
Apmācības ir bezmaksas (pieteikša-

nās uz apmācībām, nodarbībām, zva-
not pa tālruni 6407034, 64070725 vai 
rakstot uz e-pastu bernu_biblioteka@
limbazi.lv).

Limbažu Galvenajā bibliotēkā
5. novembrī plkst. 14.00 – māks-

linieku Jura Bindemaņa, Aldoņa 
Cīruļa, Harija Medņa, Aivara Roma-
novska, Ulda Zutera gleznu izstādes 
“J.B.A.C.H.M.A.R.U.Z” atklāšana  (Par-
ka ielā 23).

19. novembrī plkst. 11.00 – ģimeņu 
diena “Es mīlu Latviju!” (Parka ielā 23).

25. novembrī plkst. 18.00  – tikša-
nās ar rakstnieci Māru Zālīti. Atbalsta 
VKKF (Parka ielā 23).

Izstādes
No 1. līdz 30. novembrim – infor-

matīva izstāde “Jaunākais par Eiropas 
Savienību” (Parka ielā 23).

No 1. līdz 30. novembrim – Latvis-

kās dzīvesziņas biedrības “Saulesrits” 
dalībnieču austo jostu izstāde (Parka 
ielā 23).

No 1. līdz 30. novembrim – literatū-
ras izstāde “Mums viņa ir visskaistākā 
(M.Zālīte)” (Parka ielā 23).

No 5. novembra līdz 30. decembrim 
– mākslinieku Jura Bindemaņa, Aldo-
ņa Cīruļa, Harija Medņa, Aivara Ro-
manovska, Ulda Zutera gleznu izstāde 
“J.B.A.C.H.M.A.R.U.Z.” (Parka ielā 23).

No 3. novembra – jauno grāmatu 
dienas jaunieguvumu – daiļliteratūras 
un nozaru literatūras izstāde (Parka 
ielā 23).

Piedāvājums
24. novembrī plkst. 14.00 – 18.00 – 

Nāc un noskaidro! Cilvēktiesības, laba 
pārvaldība, diskriminācijas novērša-
na.  Konsultē Tiesībsarga biroja juristi 
(Parka ielā 23, 1. stāvā), pieteikšanās 
bezmaksas konsultācijām, zvanot pa  
tālruni 67686768.

Apmācības interešu grupām LGB, 
Parka ielā 23 – datorprasmes, an-
gļu valoda, krievu sarunvaloda, ra-
došās darbnīcas (pieteikties pa tālr. 
29283652).

Apmācības Bērnu literatūras cen-
trā, Dārza ielā 24 – bibliotēku tradicio-
nālo resursu izmantošanā; bibliotēku 
elektronisko resursu izmantošana; 
“Par drošību digitālajā vidē”.

(Pieteikšanās uz apmācībām, no-
darbībām, zvanot pa tālruni 6407034, 
64070725 vai rakstot uz e-pastu ber-
nu_biblioteka@limbazi.lv.)

Ar datoriem aprīkotas klusās darba 
telpas individuālam un grupu darbam, 
attālinātās darba vietas – “mazais bi-
rojs” uzņēmējiem.

Bibliotēkas apskates ekskursijas 
(pieteikties pa tālr. 29479811).

Bibliotekārās stundas skolēniem 
(pieteikties pa tālr. 29479811).

Bezmaksas pieeja datu bāzēm: 
news.lv,  letonika.lv, nozare.lv (LETA 
biznesa portāls),  Limbažu un Alojas 
novadu bibliotēku kopkatalogs, grā-
matu rezervēšana un lasīšanas termi-
ņa pagarināšana internetā limbazi.
biblioteka.lv/Alise. Portālā filmas.lv 
iespējams noskatīties vairāk kā 100 
latviešu filmas.

Ārtelpā pie  LGB, Parka ielā 23 – grā-
matu nodošanas iekārta 24 stundas 
diennaktī.

Apmācību, pasākumu telpu un 
terases noma (pieteikties pa tālr. 
29283652).

Limbažu pagastā
Lādezera pamatskolas 
zālē

17. novembrī  plkst. 19.00 Latvijas 
Republikas proklamēšanas 98.ga-
dadienai veltīts koncerts ,,Ar koku 
saknēm caurausta šī zeme’’. Piedalās  
Lādezera pamatskolas  kolektīvi, d/k 
,,Lādezers’’, vīru vok. ansamblis ,,Dzi-
ļezers’’, Teātra deju studija ,,Savanna’’ 
(Rīga). Pēc koncerta balle. Muzicēs 
,,Vēja muzikanti’’.

Sabiedriskajā centrā ,,Lādes Vītoli’’
5. novembrī plkst. 13.00 dziedā-

tājas Antas Eņģeles koncerts. Ieeja 
brīva.

13. novembrī plkst. 11.00 adīšanas 
nodarbība. Pieredzē dalās Liene Lip-
ska. Dalības maksa EUR 1,50.

10. decembrī plkst. 12.00  griezto 
sveču meistarklase. Vadīs Ilma Kam-
kovska. Sīkāka informācija un pieteik-
šanās pa t.n. 20281010 (Sandra).

Izstādes:
Līdz 21.novembrim foto izstāde 

,,Baltu klubs dzīvē, tērpos un rotās’’
No 28.novembra Agņa Šmita fotoiz-

stāde ,,Priekšmetu filozofija’’.

Katvaru pagastā
Katvaru bibliotēkā
14.-15. novembrī 

Ziemeļvalstu Biblio-
tēku nedēļa “Nākotne Ziemeļos” 
– rīta stundas lasījumi sākumsko-
las skolēniem un pusaudžiem. 
No 1. novembra līdz 25. novembrim 

Literatūras izstāde – ‘’Mūsu Latvija’’. 
No 10. novembra līdz 30.novem-

brim Katvaru internātpamatskolas 
skolēnu darbu izstāde – ‘’Manai 
Latvijai’’.

Pociema kultūras namā
4. novembrī plkst. 19.30 Vidē-

jās paaudzes deju kolektīva ‘’Nā-
burgi’’ 5 gadu un Pūtēju orķestra 
‘’Pociems’’ 21. jubilejas koncerts. 
10.novembrī plkst. 18.30 – pie pa-
gasta pārvaldes – svecīšu iedegšana 
un Umurgas pamatskolas skolēnu 
apsveikums svētkos. Plkst. 19.00 
kultūras namā zemessardzes 51. 
kājnieku bataljona ansambļa “DO-
BELES ZEMESSARGI” koncerts. 
18. novembrī 19.00 svinīgs pasākums 
‘’Iededz savu gaismu Latvijai’’: Apbal-
vojumu pasniegšana, Politiski repre-
sēto personu godināšana un svētku 
koncerts. Plkst. 21.00 balle -spēlē 
grupa ‘’Nektārs’’ no Mālpils. Ieeja bez 
maksas.

Pociema bibliotēkā
Līdz 6. novembrim Tautas mākslas 

studijas” Staicele” audēju darbu izstāde  
Līdz 15.  novembrim fotoizstāde 
“Viens mirklis dabā” Gintas Ažukas 
darbi.

4. novembrī – literatūras iz-
stāde Dainai Avotiņai – 90  
7. novembrī skrapbukinga izstāde “Lī 
Lapas Pociemā”. 

10. novembrī tematisks pasākums 
veltīts Lāčplēša dienai. 

10. novembrī literatūras izstāde Ak-
trisei Ausmai Kantānei-75 

14. novembrī literatūras izstāde 18. 
novembris-Latvijas diena. 

No 15. novembra līdz 16.decem-
brim fotoizstāde “Četri gadalaiki 
Pociemā”. 

23. novembrī literatūras izstāde 
režisoram,aktierim E.Smiļģim-130. 

29. novembrī literatūras izstāde 
rakstniekam, publicistam A.Auziņam 
-85. 

Pāles pagastā
Pāles kultūras namā
11. novembrī plkst. 

17.00 pie Pāles pamatskolas par godu 
Lāčplēša dienai iedegsim svecītes.  
12. novembrī plkst. 11.00 Pāles kultū-
ras namā 2015. gadā dzimušo mazuļu 
svinīga uzņemšana pagasta saimē.  
17. novembrī plkst. 20.00 Latvijas 
Republikas proklamēšanas 98.gada-
dienai veltīts pasākums. Koncertā pie-
dalās: Limbažu kultūras nama jauktais 
senioru koris “Atvasara’’ un Pāles kul-
tūras nama jauktais koris ‘’Vienmēr”. 
Pēc koncerta balle kopā ar grupu 
“Kokteilis’’.

Umurgas pagastā
Umurgas kultūras namā

10. novembrī plkst. 
18.00 spēlfilma “Melānijas hronika”, 
ieeja 2.00 eiro.

19. novembrī plkst. 19.00 Umurgas 
kultūras namā Latvijas Republikas 
proklamēšanas 98.gadadienas svētku 
sarīkojums. Vīru kopa “Vilki” ar kon-
certuzvedumu “Latviešu karavīrs cau-
ri laikiem”. Plkst.22.00 svētku balle, 
spēlē “Zeļļi”, ieeja bez maksas.

Vidrižu pagastā
11. novembrī plkst. 

16.30 Varoņu piemiņas 
dienā aicinām arī Vidrižos iedegt sve-
ces latvju spēka zīmēs. Sveces izvieto-
sim sporta laukumā. Lūdzu, ņemiet lī-
dzi arī savas svecītes (ar vāciņu). Plkst. 
17.00 – lāpu gājiens uz Lāčplēša Kara 
ordeņa kavaliera Viļa Gelbes piemiņas 
vietu. Svecīšu nolikšana. Pulcēšanās 
pie Saieta nama. 

12. novembrī plkst. 12.00 Sporta 
hallē Lāčplēša kauss FLORBOLĀ. Ar 
nolikumu varēs iepazīties Sporta hal-
lē vai www.limbazi.lv. Informācija pa 
tālr. 28303779.

17. novembrī plkst. 18.00  sporta 

hallē Latvijas Dzimšanas dienai vel-
tīts KONCERTS  “Mana laimīgā zeme- 
Latvija”. Koncertā piedalās Vidrižu 
pamatskolas, pagasta pašdarbnieki 
un viesu kolektīvi. Plkst.21.00 Svētku 
BALLE kopā ar grupu “Amulets”, ieeja 
bez maksas.

Viļķenes pagastā
Viļķenes kultūras namā

11. novembrī plkst. 16.45 Lāčplēša 
dienai veltīts pasākums. Kopīga spēka 
zīmes veidošana (ar līdzpaņemtajām 
svecītēm) pie kultūras nama. 17.00 
lāpu gājiens (no kultūras nama) jaun-
sargu pavadībā un piemiņas brīdis pie 
Baumaņu Kārļa pieminekļa.

Karavīru putras baudīšana  
– pussaliņā.

19. novembrī plkst. 19.00 Latvi-
jas Republikas proklamēšanas dienai 
veltīts pasākums: Limbažu novada 
pašvaldības apbalvojumu pasniegša-
na, svētku koncerts un balle – spēlēs 
grupa “Amulets”.

Viļķenes bibliotēkā
No 1. novembra. – literatūras iz-

stāde “Rakstnieces Dainas Avotiņas 
nezūdošās vērtības”.

No 1. novembra – literatūras izstā-
de “Jaunieguvumi Latvijas vēstures 
grāmatu plauktā”.

No 1. līdz 14. novembrim Viļķenes 
bibliotēka sadarbībā ar Baumānu 
Kārļa Viļķenes pamatskolu, Viļķenes 
kultūras namu un Viļķenes pagasta 
pārvaldi organizē stāstu konkursu 
«Mans mantojuma stāsts». Konkursā 
aicināti piedalīties viļķenieši un no-
vadnieki. Uzvarētāju apbalvošana 19. 
novembrī plkst. 19.00 Viļķenes kultū-
ras namā. Ar nolikumu var iepazīties 
pagasta mājas lapā www.vilkene.lv.

No 7. novembra līdz 7.decembrim 
viļķeniešu lietišķo priekšmetu un do-
kumentu izstāde “Mantojumu skapis”.

14. novembrī – Ziemeļvalstu biblio-
tēku nedēļa: krēslas stundas lasījumi 
bērniem “Gārmana vasara”.

Vitrupes bibliotēkā
17. novembrī plkst. 14.00 – LR 

Proklamēšanas gadadienai veltīta 
pēcpusdiena.

Skultes pagastā
Skultes kultūras 
integrācijas centrā

17. novembrī plkst. 19.00 Latvijas 
Republikas proklamēšanas gadadie-
nai veltīts svētku pasākums, Atzinības 
rakstu pasniegšana. Svētku koncerts 
"Tev un Latvijai!" Koncertā piedalās: 
Pirmsskolas bērnu deju kolektīvs “Zi-
ķerīši”,  jauktais koris “Skulte”, vokā-
lais ansamblis “Adiaminde’’, jauniešu 
deju kolektīvs “Prieks”, jauniešu deju 
kolektīvs “Skulte”,  vidējās paaudzes 
deju kolektīvs “Lecam pa vecam” . Pēc 
koncerta balle,  muzicē grupa “Mui-
ža”, ieeja brīva.

Skultes bibliotēkā 
10. novembrī plkst. 16.00 PA-

SĀKUMS BĒRNIEM – “Mārtiņdiena 
atnākusi”. 

11. novembris Lāčplēša diena, 
plkst 15.00 svētbrīdis Skultes baz-
nīcā, ziedu nolikšana un svecīšu 
iedegšana Lāčplēša ordeņa kava-
lieru atdusas vietās Skultes kapos.  
16. novembrī bērnu radošo darbu iz-
stāde ,,Skaista mana tēvu zeme”.

«Limbažu Novada Ziņas»
Iznāk 1 reizi mēnesī, 

8690 eksemplāri.
Izdevējs – Limbažu 
novada pašvaldība

Administratīvā nodaļa – Rīgas 
iela 16, Limbaži, LV-4001

e-pasts komunikacija@limbazi.lv, 
tālr. 64020410, www.limbazi.lv
Iespiesta SIA “Poligrāfijas grupa 
Mūkusala”. Makets – “Tēls PR®”.
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